Paar Al: Diny Noordermeer en Wim Noordermeer 44.17% (64)

NZ spellen 1-5 57.44%
tegen A2: Ati Kaspers

en Marijke Enthoven

NZ spellen 26-30 37.69%
tegen A6: Marianke Dhérissart
en Michel Dhérissart

OW spellen 6-10 18.97%
tegen A10: Bavo van der Poel
en Eimert Doedens

OW spellen 16-20 56.58%
tegen A4: Nico Groenewegen
en Ada Groenewegen

NZ spellen 21-25 40.26%
tegen A14: Arnold Wilson

en Erica Wilson

OW spellen 11-15 54.10%
tegen A8: Linda Verboom

en Frank van Meggelen

1 *z23v C 73.1% &V | 26 *n34 +3 9.0% ¢2 (6 n2SAC 17.9% &7 | 16 *03¢ -2 32.9% a4 |21 w3SA+1 51% &4 | 11 z46 +2 52.6% &5
2 03SA+2 19.2% 46 | 27 *z49 -2 9.0% 47 |7 n2v-1 48.7% &2 | 17 *whe +2 67.1% 10| 22 *n3SA+3 84.6% 4 10| 12 n3SA+2 47.4% a7
3 *z44 +1 78.2% v9 | 28 wi4a C 33.3% ¢A |8 n5&C 19.2% 45 | 18 *0o3SA+1 100.0% 9 | 23 *z4¥v C 39.7% S A | 13 *w3¥ +2  23.1% a2
4 w3 +1 26.9% 5 | 29 n4v +1 47.4% oH |9 *w4y -2 3.8% 48 | 19 *03SA+1 57.9% S9 | 24 weYy +1 34.6% 4 10| 14 *w3e -1 56.4% ¢V
5 02SA+3 89.7% &7 | 30 w3SA-2 89.7% ¥8 | 10 z2SA+2 51% %9 | 20 *034 -2 25.0% YV | 25 *z4 ¢ +2 37.2% 10| 15 z3SA-2 91.0% 49
16x gespeeld (46.53%), 14x tegengespeeld (41.46%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar A2: Ati Kaspers en Marijke Enthoven 45.24% (59)
OW spellen 1-5 42.56% | NZ spellen 21-25 41.03% | NZ spellen 11-15 54.10% | OW spellen 26-30 38.21% | OW spellen 16-20 46.32% | NZ spellen 6-10 49.23%
tegen Al: Diny Noordermeer tegen A5: Gerry Brinkman tegen A3: Jan van der Wal tegen A7: Sonja Sneek tegen A9: Gré Koster tegen A13: Lineke Bron
en Wim Noordermeer en Piet Beers en Fija van der Wal en Hannie Meijer en Arie Segeren en Wil Kluijtmans
1 z3vC  26.9% AV |21 w3SA+l 5.1% &4 | 11 *z44+2  47.4% ¢V |26 ndeaC  795% ¢2 |16 n1SA+1 57.9% ¢2 |6 *2SA-1 37.2% va
2 *03SA+2 80.8% ¢6 | 22 *n3SA+1 37.2% 4 10| 12 *n3SA+1 19.2% & 10| 27 z49 +1 15.4% &5 | 17 *wie +1 31.6% ®3 | 7 W2SA-1 74.4% v3
3 z4e+1 21.8% ¥9 | 23 054Dbl-3 98.7% YA | 13 wiy +1 33.3% a2 | 28 *w4e -2 9.0% ¢A |18 z5¢ +1 63.2% YA |8 *n5#DbIC 96.2% ¢ A
4 *w3% +1  73.1% 45 | 24 weSA+1 7.7% 48 | 14 wie -2 80.8% ¢V |29 ns5vC 52.6% 44 | 19 *03SAC 30.3% 48 |9 wiacC 25.6% ¢ A
5 *02SA+3 10.3% &7 | 25 *254 C 56.4% & 10| 15 *zZ3SA+1 89.7% 4 3 | 30 *w3SA-1 34.6% ¥3 | 20 *034 -1 48.7% YV | 10 *z3SA-2 12.8% &9
16x gespeeld (44.66%), 14x tegengespeeld (45.92%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar A3: Jan van der Wal en Fija van der Wal 53.59% (25)
NZ spellen 6-10 65.90% | NZ spellen 1-5 48.72% | OW spellen 11-15 45.90% | OW spellen 16-20 60.00% | OW spellen 21-25 43.85% | NZ spellen 26-30 57.18%
tegen A4: Nico Groenewegen tegen A8: Linda Verboom tegen A2: Ati Kaspers tegen Al4: Arnold Wilson tegen A12: Cora van der Wel tegen A10: Bavo van der Poel
en Ada Groenewegen en Frank van Meggelen en Marijke Enthoven en Erica Wilson en Hannie de Man en Eimert Doedens
6 *n3SA-1 37.2% 10| 1 *z6SA-3 3.8% ¢A |11 z44+2 52.6% ¢V |16 z44 -1 73.7% 42 | 21 *w3SA-2 10.3% &4 | 26 *nde +2 78.2% 49
7 *n3v -1 51.3% A |2 WwW3SA+1l 46.2% 4B |12 n3SA+1 80.8% 4 10| 17 *w6e C 94.7% &V | 22 n3SA+3 15.4% v2 |27 *z4v C 61.5% &V
8 *n5& C 80.8% ¢A |3 *z44+1 78.2% &4 | 13 *w4Y +1  66.7% 42 | 18 z3SA+4 25.0% ¥3 | 23 *054 -4 84.6% YA |28 wie C 33.3% ¢ A
9 whHe -1 85.9% 48 |4 *z34 +2 87.2% v3 | 14 *w4e -2 19.2% ¢V |19 *03SA+2 81.6% &7 | 24 *w6Y +1  65.4% S22 | 29 *nda +1  47.4% 410
10 *zZ2SAC 74.4% &6 |5 o044 +2 28.2% YA |15 zZ3SA+1 10.3% 43 | 20 *o44 -2 25.0% YV |25 z5¢C 43.6% % 10| 30 03SA-1 65.4% 2
18x gespeeld (58.19%), 12x tegengespeeld (46.70%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar A4: Nico Groenewegen en Ada Groenewegen 41.68% (69)
OW spellen 6-10 34.10% | NZ spellen 11-15 46.41% | NZ spellen 1-5 51.79% | NZ spellen 16-20 43.42% | OW spellen 26-30 43.08% | OW spellen 21-25 31.28%
tegen A3: Jan van der Wal tegen A9: Gré Koster tegen All: Els Stalpers tegen Al: Diny Noordermeer tegen A13: Lineke Bron tegen A7: Sonja Sneek
en Fija van der Wal en Arie Segeren en Hans Jansen en Wim Noordermeer en Wil Kluijtmans en Hannie Meijer
6 n3SA-1 62.8% 10| 11 *z4 6 +2  47.4% ¢V |1 o345 84.6% &A | 16 03¢ -2 67.1% a4 |26 z44+1 65.4% & 10| 21 *03SA-1 32.1% s 4
7 n3v-1 48.7% S A | 12 *n3SA+1  19.2% 10| 2 wiv C 64.1% SA | 17 whe +2 32.9% S10| 27 z49v C 38.5% S 10| 22 z3SA+2 38.5% 43
8 n5&C 19.2% ¢A |13 w3y +2  76.9% 42 |3 *z44C 38.5% 46 | 18 03SA+1 0.0% &9 | 28 *wis -1 24.4% ¢A |23 z4v C 60.3% & A
9 *wbé -1 14.1% 48 | 14 02SAC 23.1% ¢A |4 whs-1 43.6% ¢ A |19 03SA+1 42.1% &9 | 29 n5vC 52.6% a4 | 24 *wbY +2  25.6% 438
10 z2SAC 25.6% &6 | 15 *2Z3SAC  65.4% &3 |5 o044 +2 28.2% YA |20 034-2 75.0% YV | 30 *w3SA-1 34.6% ¥v3 |25 z64C 0.0% v3

9x gespeeld (33.48%), 21x tegengespeeld (45.20%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar A5: Gerry Brinkman en Piet Beers 57.69% (12)

NZ spellen 11-15 49.74%
tegen A6: Marianke Dhérissart
en Michel Dhérissart

OW spellen 21-25 58.97%
tegen A2: Ati Kaspers

en Marijke Enthoven

NZ spellen 16-20 79.21%
tegen A12: Cora van der Wel
en Hannie de Man

NZ spellen 1-5 60.26%
tegen A10: Bavo van der Poel
en Eimert Doedens

OW spellen 6-10 40.51%
tegen A8: Linda Verboom

en Frank van Meggelen

OW spellen 26-30 57.44%
tegen A14: Arnold Wilson

en Erica Wilson

11 *z4 & +2 47.4% ¢V | 21 *w3SA+1 94.9% S4 | 16 03¢ -3 85.5% a4 11 w3¢ -4 82.1% Y7 |16 n3SA-1 62.8% V4 | 26 z49 +1 65.4% 48
12 *n3SA +2 52.6% 47 |22 n3SA+1 62.8% & 10| 17 wie +1  68.4% &V |2 w3SA+1 46.2% 4B |7 *w2SA-1 25.6% 9 |27 z4v C 38.5% 45
13 w4y +1  33.3% 42 | 23 *054Dbl-3 1.3% YA | 18 *z3SA+4 75.0% ¥6 | 3 *z3SA+2 97.4% ¥9 | 8 n5%DbIC 3.8% 42 | 28 *wie C 66.7% ¢ A
14 wae -2 80.8% ¢V | 24 *Ww6SA+1 92.3% 48 | 19 05SA-2 92.1% 48 |4 w3s+2 9.0% &6 | 9 *o54DblC 100.0% YA |29 n4dv +1 52.6% v 10
15 *z4 & -1 34.6% v3 |25 z5¢C 43.6% S 10| 20 02SA-2 75.0% YV |5 wie +1 66.7% ¥3 |10 z2SA+1 10.3% %9 | 30 *01SA+1 64.1% ¢ 2
12x gespeeld (62.66%), 18x tegengespeeld (54.38%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar A6: Marianke Dhérissart en Michel Dhérissart 54.85% (23)
OW spellen 11-15 50.26% | OW spellen 26-30 62.31% | NZ spellen 21-25 64.87% | NZ spellen 6-10 50.77% | NZ spellen 1-5 65.38% | OW spellen 16-20 35.53%
tegen A5: Gerry Brinkman tegen Al: Diny Noordermeer tegen A13: Lineke Bron tegen A9: Gré Koster tegen A7: Sonja Sneek tegen A11: Els Stalpers
en Piet Beers en Wim Noordermeer en Wil Kluijtmans en Arie Segeren en Hannie Meijer en Hans Jansen
11 z4 46 +2 52.6% ¢V |26 n34+3  91.0% 42|21 wlSA+2 38.5% 10| 6 *n3SA-1 37.2% ¥5 |1 *n3SA-1 42.3% ¥4 |16 nlSA+4 25.0% 4 10
12 n3SA+2 47.4% a7 | 27 249 -2 91.0% &7 | 22 *n3SA+3 84.6% v2 |7 *n2v C 87.2% S22 | 2 w4Y -2 89.7% 4B | 17 *wi4e +2 67.1% sV
13 *w4vy +1 66.7% &2 | 28 *w4e C 66.7% ¢ A | 23 *z49v +1 78.2% SA | 8 wihe -1 47.4% 4 10| 3 *n3SA+1 56.4% ¥2 |18 n6%s +1 2.6% 4B
14 *wie -2 19.2% ¢V |29 n4v +1 52.6% AaH |24 weY +1  34.6% 410/ 9 *n3¢-1 69.2% SA |4 whHs -1 43.6% ¢ A |19 *w3SA+1 57.9% v7
15 z4 4 -1 65.4% ¥3 | 30 *w3SA-2 10.3% ¥8 | 25 *n3SA+2 88.5% ¥2 | 10 *z3SA-2 12.8% %9 |5 o034+1 949% ¢ 10| 20 *04 & -2 25.0% vV
16x gespeeld (54.33%), 14x tegengespeeld (55.45%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar A7: Sonja Sneek en Hannie Meijer 51.18% (36)
NZ spellen 16-20 47.11% | NZ spellen 6-10 46.41% | NZ spellen 11-15 48.46% | NZ spellen 26-30 61.79% | OW spellen 1-5 34.62% | NZ spellen 21-25 68.72%
tegen A8: Linda Verboom tegen A12: Cora van der Wel tegen A14: Arnold Wilson tegen A2: Ati Kaspers tegen A6: Marianke Dhérissart tegen A4: Nico Groenewegen
en Frank van Meggelen en Hannie de Man en Erica Wilson en Marijke Enthoven en Michel Dhérissart en Ada Groenewegen
16 *n2SA-1 26.3% #H|6 *n2SAC 82.1% 43| 11 *z44 +2  47.4% ¥2 |26 *nd4e C 20.5% 2|1 n3SA-1 57.7% ¥4 |21 03SA-1 67.9% &4
17 w3SA+2 57.9% &3 |7 o038C 39.7% ¥7 |12 *n3SA+2 52.6% 4 10| 27 *z49v +1  84.6% &5 | 2 *wav -2 10.3% 4B | 22 *2Z3SA+2 61.5% 43
18 *z3SA+4 75.0% v2 |8 *ndd +1 65.4% ¥9 | 13 wav C 61.5% ¢2 |28 wav -2 91.0% ¢A |3 n3SA+1 43.6% v2 |23 *z4v C 39.7% A
19 w3SAC 69.7% ¥2 |9 *n4eDbl-2 44.9% SA | 14 whe -2 80.8% S7 | 29 *n59¥ C 47.4% a4 | 4 *whSe -1 56.4% ¢ A |24 whY +2 74.4% 48
20 03SAC 6.6% 42 | 10 *z2SA-4 0.0% &9 | 15 *z4 4 -3 0.0% ¥3 |30 w3SA-1 65.4% ¥v3 |5 *o34+1 51% 4 10| 25 *z64 C 100.0% ¥ 3
18x gespeeld (45.51%), 12x tegengespeeld (59.68%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar A8: Linda Verboom en Frank van Meggelen 48.64% (48)
OW spellen 16-20 52.89% | OW spellen 1-5 51.28% | OW spellen 26-30 25.64% | OW spellen 21-25 56.67% | NZ spellen 6-10 59.49% | NZ spellen 11-15 45.90%
tegen A7: Sonja Sneek tegen A3: Jan van der Wal tegen A9: Gré Koster tegen All: Els Stalpers tegen A5: Gerry Brinkman tegen Al: Diny Noordermeer
en Hannie Meijer en Fija van der Wal en Arie Segeren en Hans Jansen en Piet Beers en Wim Noordermeer
16 n2SA-1 73.7% 4H|1 z6SA-3 96.2% ¢A |26 z3SA+3 1.3% 48 |21 *w3SA-1 32.1% &6 | 6 *n3SA-1 37.2% VY4 | 11 *z46 +2  47.4% &5
17 *Ww3SA +2 42.1% s3 |2 *w3SA+1 53.8% aB |27 z49 +1 15.4% &7 |22 n6SA-1 93.6% & 10| 7 WwW2SA-1 744% 49 | 12 *!n3SA+2 52.6% a7
18 z3SA+4 25.0% v2 |3 z4e+1 21.8% &4 | 28 *whe -1 24.4% ¢A |23 z4vC 60.3% &A | 8 *n5#DbIC 96.2% 42 | 13 w3y +2  76.9% a2
19 *w3SAC  30.3% v2 |4 z34¢+2 12.8% ¥3[29 ndv +1  52.6% 4 H | 24 *06SA+1 92.3% &3 | 9 o54DbiC 0.0% YA | 14 w3e-1 43.6% ¢V
20 *03SAC  93.4% 42 |5 *ode +2  71.8% ¥YA | 30 *w3SA-1 34.6% ¥6 | 25 n3SA+3 51% 49 | 10 *22SA+1 89.7% 9 | 15 *2Z3SA-2 9.0% 49

15x gespeeld (53.79%), 15x tegengespeeld (43.51%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar A9: Gré Koster en Arie Segeren 50.66% (38)

NZ spellen 21-25 31.03%
tegen A10: Bavo van der Poel
en Eimert Doedens

OW spellen 11-15 53.59%
tegen A4: Nico Groenewegen
en Ada Groenewegen

NZ spellen 26-30 74.36%
tegen A8: Linda Verboom

en Frank van Meggelen

OW spellen 6-10 49.23%
tegen A6: Marianke Dhérissart
en Michel Dhérissart

NZ spellen 16-20 53.68%
tegen A2: Ati Kaspers

en Marijke Enthoven

OW spellen 1-5 42.05%
tegen A12: Cora van der Wel
en Hannie de Man

21 03SA-1 67.9% S0 | 11 z4 6 +2 52.6% ¢V | 26 *z3SA+3 98.7% ¢8 | 6 nNn3SA-1 62.8% ¥5 |16 *n1SA+1 42.1% ¢2 |1 z3vC 26.9% LAY
22 *n3SAC 21.8% 43 |12 n3SA+1 80.8% 4 10| 27 *z49v +1  84.6% 47 |7 n2vC 12.8% &2 | 17 wie +1  68.4% 3 | 2 *03SA+1 53.8% ¢ 3
23 *z25% -1 6.4% &H | 13 *w3¥ +2  23.1% 42 |28 wie -1 75.6% ¢A |8 *wie-1 52.6% ¢ 10| 18 *z54 +1 36.8% YA |3 z4aC 61.5% v9
24 w7v C 2.6% S22 | 14 *02SAC 76.9% ¢A |29 *ndv +1 47.4% 4H |9 n3¢-1 30.8% A | 19 03SAC 69.7% 48 |4 z44C 34.6% v
25 *z254 C 56.4% & 10| 15 zZ3SAC 34.6% &3 | 30 w3SA-1 65.4% ¥6 | 10 z3SA-2 87.2% &9 | 20 034 -1 51.3% YV |5 *od4e +1  33.3% ¢4
13x gespeeld (48.76%), 17x tegengespeeld (52.09%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar A10: Bavo van der Poel en Eimert Doedens 58.58% (10)
OW spellen 21-25 68.97% | OW spellen 16-20 77.37% | NZ spellen 6-10 81.03% | OW spellen 1-5 39.74% | OW spellen 11-15 41.54% | OW spellen 26-30 42.82%
tegen A9: Gré Koster tegen A13: Lineke Bron tegen Al: Diny Noordermeer tegen A5: Gerry Brinkman tegen Al11l: Els Stalpers tegen A3: Jan van der Wal
en Arie Segeren en Wil Kluijtmans en Wim Noordermeer en Piet Beers en Hans Jansen en Fija van der Wal
21 *03SA-1 32.1% &9 | 16 *024 +2  94.7% YA |6 *n2SAC 82.1% &7 |1 *w3e -4 17.9% ¥7 |11 z54 +1 52.6% ¢V |26 ndea+2  21.8% 49
22 n3SAC 78.2% &3 | 17 *wie +2 67.1% SV | 7 *n2v -1 51.3% ®2 | 2 *w3SA+1 53.8% 4B | 12 n3SA+2 47.4% a5 | 27 z49v C 38.5% sV
23 z59v -1 93.6% S&H |18 nS5&C 72.4% ¥5 (8 *n5&C 80.8% a5 | 3 z3SA+2 2.6% ¥9 | 13 *w2v +3 23.1% &2 | 28 *w4e C 66.7% ¢ A
24 *w7Y C 97.4% 2 | 19 *Ww3SA+2 81.6% v2 |9 wiv -2 96.2% 48 | 4 *w3s +2 91.0% &6 | 14 *wie -2 19.2% ¢V |29 nde+l 52.6% ¢ 10
25 z54 C 43.6% & 10| 20 *024 +1  71.1% &2 | 10 *22SA+2 94.9% &9 | 5 *wie +1  33.3% ¥v3 |15 z44-1 65.4% ¢4 | 30 *03SA-1  34.6% ¢ 2
18x gespeeld (60.71%), 12x tegengespeeld (55.41%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar A11: Els Stalpers en Hans Jansen 51.56% (35)
NZ spellen 26-30 37.44% | OW spellen 6-10 57.44% | OW spellen 1-5 48.21% | NZ spellen 21-25 43.33% | NZ spellen 11-15 58.46% | NZ spellen 16-20 64.47%

tegen A12: Cora van der Wel
en Hannie de Man

tegen A14: Arnold Wilson
en Erica Wilson

tegen A4: Nico Groenewegen
en Ada Groenewegen

tegen A8: Linda Verboom
en Frank van Meggelen

tegen A10: Bavo van der Poel
en Eimert Doedens

tegen A6: Marianke Dhérissart
en Michel Dhérissart

26 *n39¥ +3 9.0% 49 | 6 n3SA-2 91.0% &7 |1 *034-5 15.4% A | 21 W3SA-1 67.9% S6 | 11 *z54 +1 47 .4% ¢V | 16 *n1SA+4 75.0% ¢ 10
27 *26 9 -1 32.1% a7 |7 *04% C 76.9% ¢3 |2 *w4vy C 35.9% SA |22 *n6SA-1 6.4% & 10| 12 *n3SA+2 52.6% A5 | 17 w4e +2 32.9% sV
28 wie C 33.3% ¢A |8 n5&C 19.2% a2 |3 z44C 61.5% 46 | 23 *4vC 39.7% SA | 13 w2y +3 76.9% 42 | 18 *n6% +1  97.4% 4B
29 *n4v +1 47.4% aH |9 *o4eC 74.4% ¢5 |4 *whbs -1 56.4% A |24 06SA+1 T7.7% &3 (14 wihe -2 80.8% ¢V |19 wWw3SA+1 42.1% \
30 w3SA-1 65.4% ¥ 10| 10 z2SAC 25.6% S0 | 5 *044 +2 71.8% YA | 25 *n3SA+3 94.9% 490 | 15 *z4 4 -1 34.6% ¢4 |20 o4e-2 75.0% \ A
17x gespeeld (51.02%), 13x tegengespeeld (52.25%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar A12: Cora van der Wel en Hannie de Man 47.14% (54)
OW spellen 26-30 62.56% | OW spellen 6-10 53.59% | OW spellen 16-20 20.79% | OW spellen 11-15 31.79% | NZ spellen 21-25 56.15% | NZ spellen 1-5 57.95%
tegen A11: Els Stalpers tegen A7: Sonja Sneek tegen A5: Gerry Brinkman tegen A13: Lineke Bron tegen A3: Jan van der Wal tegen A9: Gré Koster
en Hans Jansen en Hannie Meijer en Piet Beers en Wil Kluijtmans en Fija van der Wal en Arie Segeren
26 n39Y +3 91.0% 49 |6 n2SAC 17.9% 43|16 *03¢ -3 14.5% a4 |11 z64C 3.8% ¢V |21 w3SA-2 89.7% a4 |1 *239C 73.1% oV
27 269 -1 67.9% a7 |7 *034C 60.3% Y7 | 17 *wie +1 31.6% &V [ 12 n3SA+3 10.3% A6 | 22 *n3SA+3 84.6% ¥2 |2 03SA+1 46.2% ¢ 3
28 *w4e C 66.7% ¢A |8 nd4s+1  34.6% ¥9 | 18 zZ3SA+4 25.0% ¥6 | 13 *w4y +1 66.7% AB |23 0544 15.4% YA |3 *z44C 38.5% v9
29 n4v +1 52.6% aH |9 n4eDbl-2 55.1% SA |19 *05SA-2 T7.9% 48 | 14 *044 -1 56.4% ¥9 | 24 wey +1 34.6% S22 | 4 *z244C 65.4% \ A
30 *W3SA -1  34.6% ¥ 10| 10 z2SA-4 100.0% %9 | 20 *02SA-2 25.0% YV |15 z44C 21.8% ¥3 |25 *254C 56.4% S10| 5 o044 +1 66.7% ¢4

14x gespeeld (48.69%), 16x tegengespeeld (45.79%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar A13: Lineke Bron en Wil Kluijtmans 46.04% (56)

NZ spellen 1-5
tegen Al4: Arnold Wilson
en Erica Wilson

42.56%

NZ spellen 16-20 22.63%
tegen A10: Bavo van der Poel
en Eimert Doedens

OW spellen 21-25 35.13%
tegen A6: Marianke Dhérissart
en Michel Dhérissart

NZ spellen 11-15 68.
tegen A12: Cora van der Wel
en Hannie de Man

21%

NZ spellen 26-30 56.92%
tegen A4: Nico Groenewegen
en Ada Groenewegen

OW spellen 6-10 50.77%
tegen A2: Ati Kaspers

en Marijke Enthoven

1 *z39v-1 42.3% oV | 16 024 +2 5.3% YA |21 *wlSA+2 61.5% 10| 11 *z64 C 96.2% ¢V | 26 *z4 6 +1 34.6% #1100 6 n2SA-1 62.8% v4
2 W3SA+1 46.2% 49 | 17 wie +2  32.9% &V | 22 n3SA+3 15.4% ¥2 |12 *n3SA+3 89.7% 46 | 27 *z4v C 61.5% 10| 7 *w2SA-1 25.6% v3
3 *n3SA+1 56.4% ¥2 |18 *n5& C 27.6% ¥5 |23 z4v+1 21.8% SA | 13 widvy +1  33.3% 4B |28 wie -1 75.6% ¢A | 8 n5%DbIC 3.8% ¢ A
4 *z234 +1 65.4% YV |19 w3SA+2 18.4% v2 | 24 *weY +1 65.4% 4 10| 14 o044 -1 43.6% ¥9 | 29 n5v C 47.4% a4 |9 *wie C 74.4% ¢ A
5 o044+3 2.6% ¥6 | 20 024 +1 28.9% S22 | 25 Nn3SA+2 11.5% v2 |15 *z44 C 78.2% ¥3 |30 w3SA-1 65.4% ¥3 |10 z3SA-2 87.2% 9
14x gespeeld (59.01%), 16x tegengespeeld (34.67%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar A14: Arnold Wilson en Erica Wilson 48.97% (46)
OW spellen 1-5 57.44% | NZ spellen 6-10 42.56% | OW spellen 11-15 51.54% | NZ spellen 16-20 40.00% | OW spellen 21-25 59.74% | NZ spellen 26-30 42.56%
tegen A13: Lineke Bron tegen A11: Els Stalpers tegen A7: Sonja Sneek tegen A3: Jan van der Wal tegen Al: Diny Noordermeer tegen A5: Gerry Brinkman
en Wil Kluijtmans en Hans Jansen en Hannie Meijer en Fija van der Wal en Wim Noordermeer en Piet Beers
1 z3v-1 57.7% 4V |6 *n3SA-2 9.0% &7 | 11 z44+2 52.6% ¥v2 |16 *z4% -1 26.3% 42 | 21 *Ww3SA+1 94.9% &4 | 26 *z49 +1  34.6% ¢ 8
2 *W3SA+1 53.8% 49 |7 o04sC 23.1% 4¢3 |12 n3SA+2 47.4% & 10| 17 w6e C 5.3% SV | 22 n3SA+3 15.4% & 10| 27 *z49 C 61.5% 45
3 n3SA+1 43.6% ¥2 |8 *n5&C 80.8% 42 | 13 *w4vy C 38.5% 42 | 18 *zZ3SA+4 75.0% v3 |23 z4v C 60.3% SA | 28 wie C 33.3% ¢ A
4 z34+1 34.6% YV |9 o4eC 25.6% 45 | 14 *wie -2 19.2% &7 | 19 03SA+2 18.4% a7 | 24 *w6Y +1  65.4% 4 10| 29 *nd4y +1  47.4% v 10
5 *o44+3  97.4% ¥6 | 10 *z22SAC  74.4% &9 | 15 z4 4 -3 100.0% Y3 | 20 o044 -2 75.0% YV |25 z4 4 +2 62.8% 10| 30 01SA+1 35.9% 42
14x gespeeld (55.59%), 16x tegengespeeld (43.19%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B1: Hannie Moor en Joke van Renswouw 49.94% (42)
NZ spellen 1-5 40.51% | NZ spellen 26-30 38.21% | OW spellen 6-10 72.31% | OW spellen 16-20 65.00% | NZ spellen 21-25 49.49% | OW spellen 11-15 34.10%
tegen B2: Simone Hartog tegen B6: Elly Melio tegen B10: Jan Simon tegen B4: Ria Punt tegen B14: Frans van der Sluis | tegen B8: Aneta Huber
en Annemiek Geenen en Joke Molenaar en Ingrid Simon en Mieke Schouten en Fer Otten en Anton Huber
1 *z4v -2 16.7% &V | 26 *zZ3SA+2 51.3% 9|6 nlSAC 33.3% 43|16 *w3a C 88.2% YV |21 w2SA+1 38.5% &4 | 11 z446+2 52.6% *V
2 Ww6SA-2 89.7% 4B |27 *z26%9¥ -2 9.0% 4 10| 7 *w2SAC 69.2% 48 | 17 *wie +2  67.1% ¢B |22 *n5SAC 61.5% &H | 12 n3SA+3 10.3% 4 10
3 *n3SA-2 2.6% 48|28 wia C 33.3% ¢A |8 *wiaeC 97.4% ¢ 10| 18 z3SA+1 60.5% aV | 23 *z4v C 39.7% S A | 13 *w2¥ +3  23.1% a2
4 *z234 +1 65.4% YV |29 *n6vy -1 0.0% aH |9 *o44C 74.4% YA |19 *w3SAC 30.3% v2 |24 wey +1 34.6% 4 B | 14 *w49y -2 19.2% *V
5 o0446+2 28.2% ¢ H |30 03SA-3 97.4% ¥9 | 10 z2SA-2 87.2% &9 | 20 *034 +1  78.9% 4B |25 *254¢ +1 73.1% 10| 15 z4 4 -1 65.4% 49
18x gespeeld (48.17%), 12x tegengespeeld (52.58%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B2: Simone Hartog en Annemiek Geenen 48.68% (47)
OW spellen 1-5 59.49% | NZ spellen 21-25 30.77% | NZ spellen 11-15 50.77% | OW spellen 26-30 61.03% | OW spellen 16-20 50.26% | NZ spellen 6-10 39.74%
tegen B1: Hannie Moor tegen B5: Dorry Pijnenburg tegen B3: Jeannet Schroder tegen B7: Henny van Niel tegen B9: Teun van den Berg tegen B13: Els Batenburg
en Joke van Renswouw en Hennie den Hartogh en Corrie Kints en Wil Terol en Ina Roedolf en Lya Niemantsverdriet
1 z49v -2 83.3% 4V |21 03SA-1 67.9% &3 | 11 w5#Dbl-4 89.7% ¢A |26 z3SAC 84.6% ¢ 10| 16 *024¢ -1 64.5% YA |6 *n3SA-2 9.0% ¢ 3
2 *w6SA-2 10.3% 4B | 22 *2Z3SA+1 37.2% 49 | 12 *!n3SA+2 52.6% & 10| 27 z49 -1 67.9% SV | 17 *06SAC 100.0% €6 |7 *z24 -2 6.4% 4 10
3 n3SA-2 97.4% 48 |23 %49 -1 6.4% A | 13 wiavy +1  33.3% 4B | 28 *w34 +1  35.9% ¢ A | 18 z3SA+4 25.0% YH |8 w3e-1 47.4% ¢+ 10
4 z34+1 34.6% YV |24 wey +1  34.6% &H | 14 w3e -1 43.6% ¢V |29 ndv +1 52.6% ¢ 10| 19 *03SA+1 57.9% 48 |9 WwW3SAC 37.2% ¢ A
5 *o44+2  71.8% ¢H| 25 *254¢ -1 7.7% ¥v3 |15 *z44 -1 34.6% ¥3 |30 *01SA+1 64.1% ¥9 | 20 *04SA-3 3.9% YV | 10 *zZ3SAC 98.7% 46

16x gespeeld (41.31%), 14x tegengespeeld (57.08%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar B3: Jeannet Schroder en Corrie Kints 44.89% (62)

NZ spellen 6-10 60.77% | NZ spellen 1-5 40.26% | OW spellen 11-15 49.23% | OW spellen 16-20 34.74% | OW spellen 21-25 28.21% | NZ spellen 26-30 56.15%
tegen B4: Ria Punt tegen B8: Aneta Huber tegen B2: Simone Hartog tegen B14: Frans van der Sluis | tegen B12: Nel Verkoijen tegen B10: Jan Simon
en Mieke Schouten en Anton Huber en Annemiek Geenen en Fer Otten en Els Verkoijen en Ingrid Simon
6 *n3SAC 97.4% ¢3 (1 *z29v -1 42.3% &V | 11 *w5&Dbl-4 10.3% ¢A |16 z44 -2 82.9% ¥ 10| 21 *w4v -2 10.3% ® 10| 26 *n3SA+1 24.4% ¢ 2
7 *n3v C 92.3% 2|2 03SA+1 46.2% ¥5 |12 n3SA+2 47.4% 4 10| 17 *o5+4 -3 0.0% 4 10| 22 n3SA+2 38.5% 4 10| 27 *z4v C 61.5% &2
8 wiaC 2.6% YA |3 *n3SA-3 0.0% ¥2 |13 *w4y +1  66.7% 4B |18 z5¢ +2 57.9% 46 |23 z4v+1 21.8% &A | 28 wie C 33.3% ¢ A
9 *nd+¢ -1 69.2% SA |4 038 +1 26.9% ¢H | 14 *w3s -1 56.4% ¢V |19 *w3SA-2 7.9% 49 | 24 *w4v +1 7.7% & 10| 29 *n4 ¥ +2 96.2% 9
10 *z4 9 -1 42.3% A |5 wiaC 85.9% ¢A |15 z44-1 65.4% ¥3 |20 *03#4 -2 25.0% YV | 25 z4 ¢ +2 62.8% % 10| 30 w3SA-1 65.4% v2
17x gespeeld (41.76%), 13x tegengespeeld (49.00%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B4: Ria Punt en Mieke Schouten 34.72% (81)
OW spellen 6-10 39.23% | NZ spellen 11-15 26.41% | NZ spellen 1-5 27.69% | NZ spellen 16-20 35.00% | OW spellen 26-30 48.21% | OW spellen 21-25 31.79%
tegen B3: Jeannet Schroder tegen B9: Teun van den Berg tegen B11: Herma Stricker tegen B1: Hannie Moor tegen B13: Els Batenburg tegen B7: Henny van Niel
en Corrie Kints en Ina Roedolf en Mart Mons en Joke van Renswouw en Lya Niemantsverdriet en Wil Terol
6 n3SAC 2.6% 43 | 11 *z46 +2  47.4% ¢V |1l *n3SA-3 3.8% ¢V |16 w3aC 11.8% YV | 26 zZ3SA+2 48.7% ¢ 10| 21 *w3SA-3 2.6% ¢V
7 n3vC 7.7% ¢2 |12 *nds +1 5.1% 47 |2 06SA-2 89.7% ¥v5 | 17 wide +2 32.9% ¢B |27 z4vC 38.5% 49 | 22 n3SA+2 38.5% 4 10
8 *wide C 97.4% YA |13 *z34 -3 64.1% ¢5 |3 *z44-1 7.7% S6 | 18 *z3SA+1 39.5% &V | 28 *w4e C 66.7% ¢A |23 z4v C 60.3% & A
9 nde-1 30.8% &A | 14 wiae C 6.4% &7 |4 ode+l  9.0% ¢H| 19 w3SAC 69.7% ¥2 |29 n4v +1 52.6% A H | 24 *way +2 14.1% ¢9
10 z49 -1 57.7% 4 A | 15 *z44 -2 9.0% ¥3 |5 wie+2 282% ¢A |20 034+1 21.1% ¢ B | 30 *02SA-1 34.6% v¥9 |25 z5¢4C 43.6% YH
12x gespeeld (32.67%), 18x tegengespeeld (36.10%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B5: Dorry Pijnenburg en Hennie den Hartogh 46.26% (55)
NZ spellen 11-15 49.74% | OW spellen 21-25 69.23% | NZ spellen 16-20 35.00% | NZ spellen 1-5 60.51% | OW spellen 6-10 20.26% | OW spellen 26-30 42.82%
tegen B6: Elly Melio tegen B2: Simone Hartog tegen B12: Nel Verkoijen tegen B10: Jan Simon tegen B8: Aneta Huber tegen B14: Frans van der Sluis
en Joke Molenaar en Annemiek Geenen en Els Verkoijen en Ingrid Simon en Anton Huber en Fer Otten
11 *z256 +1  47.4% ¢V |21 *03SA-1 32.1% &3 | 16 *n1SA+3 56.6% 410/ 1 *z3vC 73.1% 4V |6 n2SAC 17.9% ¥5 |26 nde+2  21.8% & A
12 *n3SA +2 52.6% 47 |22 z3SA+1 62.8% 49 | 17 wie +2 32.9% &V |2 03SA+2 19.2% ¥5 |7 n2v+2 2.6% ¥B |27 z4v C 38.5% &5
13 w4y +1  33.3% 47 |23 z4v -1 93.6% 4 A| 18 *n5& C 27.6% ¥B |3 *n3SA+1 56.4% v2 |8 z5&C 19.2% v2 | 28 *w4e C 66.7% A
14 w4e -2 80.8% S7 | 24 *weY +1 65.4% S&H | 19 03SA+2 18.4% a7 | 4 *z34+2 87.2% ¥3 |9 *o4e-2 3.8% YH |29 n4v +1 52.6% ¢ 10
15 *z4 & -1 34.6% 49 |25 z54¢ -1 92.3% ¥3 |20 w3¢C 39.5% YA |5 od4e+l 66.7% ¢4 |10 z2SA-1  57.7% &5 | 30 *w3SA-1 34.6% v6
13x gespeeld (49.08%), 17x tegengespeeld (44.11%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B6: Elly Melio en Joke Molenaar 48.36% (49)
OW spellen 11-15 50.26% | OW spellen 26-30 61.79% | NZ spellen 21-25 35.38% | NZ spellen 6-10 51.79% | NZ spellen 1-5 33.85% | OW spellen 16-20 57.11%
tegen B5: Dorry Pijnenburg tegen B1: Hannie Moor tegen B13: Els Batenburg tegen B9: Teun van den Berg tegen B7: Henny van Niel tegen B11: Herma Stricker
en Hennie den Hartogh en Joke van Renswouw en Lya Niemantsverdriet en Ina Roedolf en Wil Terol en Mart Mons
11 z546 +1  52.6% ¢V | 26 z3SA+2 48.7% 49 |21 w3SAC 19.2% &4 | 6 *n2SAC 82.1% &6 |1 *2z3SAC 91.0% ¢ B | 16 *034Dbl-2 5.3% &V
12 n3SA+2 47.4% a7 |27 269 -2 91.0% ¢ 10| 22 *n3SA+1 37.2% 43 |7 *™M29v -1 51.3% S®A | 2 W3SA+1l 46.2% 4B | 17 n4&Dbl-4 89.5% 43
13 *w4y +1  66.7% &7 | 28 *wia C 66.7% ¢A |23 %49y +1 782% A |8 w2e+1  26.9% ¢ 10| 3 *n2SA+3 20.5% v8 | 18 z3SA+4 25.0% v2
14 *wie -2 19.2% &7 |29 n6v -1 100.0% & H |24 w6y +1  34.6% &2 |9 w3v-2 96.2% &V |4 w3s+2 9.0% v 10| 19 *w3SA+2 81.6% ¢5
15 z4 4 -1 65.4% 49 | 30 *03SA-3 2.6% ¥9 | 25 *z26 4 -1 7.7% ¥3 | 10 *z44 -3 2.6% &9 |5 o04e+3 26% v 10| 20 zZ3SA-2 84.2% LY

14x gespeeld (43.76%), 16x tegengespeeld (52.41%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar B7: Henny van Niel en Wil Terol 52.09% (31)

NZ spellen 16-20 37.89% | NZ spellen 6-10 64.10% | NZ spellen 11-15 37.18% | NZ spellen 26-30 38.97% | OW spellen 1-5 66.15% | NZ spellen 21-25 68.21%
tegen B8: Aneta Huber tegen B12: Nel Verkoijen tegen B14: Frans van der Sluis | tegen B2: Simone Hartog tegen B6: Elly Melio tegen B4: Ria Punt
en Anton Huber en Els Verkoijen en Fer Otten en Annemiek Geenen en Joke Molenaar en Mieke Schouten
16 o34 C 11.8% YA |6 *n2¢C 66.7% S 10| 11 *z4 & +2 47.4% ¢V | 26 *z3SAC 15.4% 410/ 1 z3SAC 9.0% ¢B |21 w3SA-3 97.4% ¢V
17 wi4e +2  32.9% &V |7 *n3vC 92.3% 42| 12 *"n3SA+2 52.6% & 10| 27 *z49v -1 32.1% &V |2 *w3SA+1 53.8% 4B | 22 *n3SA+2 61.5% & 10
18 *n5& C 27.6% v5 |8 w3e+l 17.9% YA |13 w4y +1  33.3% 4B |28 w3e+l 64.1% ¢A |3 n2SA+3 79.5% v8 |23 *z4v C 39.7% & A
19 w3SA+1 42.1% 410/ 9 *n3¢-1 69.2% S A | 14 W2SA-1 43.6% ¢V |29 *ndv +1 47.4% ¢ 10| 4 *w3s +2 91.0% ¥ 10| 24 w49 +2 85.9% ¢9
20 o044 -2 75.0% YV | 10 *z2Z2SAC 74.4% ®9 | 15 *z4 6 -2 9.0% ¢9 | 30 01SA+1 35.9% Y9 |5 *o44e +3 97.4% ¥ 10| 25 *z5¢ C 56.4% YH
17x gespeeld (54.94%), 13x tegengespeeld (48.34%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B8: Aneta Huber en Anton Huber 62.79% (4)
OW spellen 16-20 62.11% | OW spellen 1-5 59.74% | OW spellen 26-30 43.59% | OW spellen 21-25 65.64% | NZ spellen 6-10 79.74% | NZ spellen 11-15 65.90%

tegen B7: Henny van Niel

tegen B3: Jeannet Schroder

tegen B9: Teun van den Berg

tegen B11: Herma Stricker

tegen B5: Dorry Pijnenburg

tegen B1: Hannie Moor

en Wil Terol en Corrie Kints en Ina Roedolf en Mart Mons en Hennie den Hartogh en Joke van Renswouw
16 *034 C 88.2% YA|1l z2v-1 57.7% a4V |26 z4v +2 21.8% 48 |21 *w3SAC 80.8% 44 |6 *n2SAC 82.1% ¥5 | 11 *z44 +2  47.4% ¢V
17 *wie +2 67.1% sV | 2 *03SA+1 53.8% ¥5 |27 z4vC 38.5% 4 10| 22 n3SA+3 15.4% 10| 7 *n2v +2 97.4% ¥B | 12 *!n3SA+3 89.7% 4 10
18 n5#& C 72.4% ¥5 |3 n3SA-3 100.0% v2 | 28 *w4e C 66.7% v2 |23 z5v -1 93.6% S®A | 8 *z54C 80.8% v2 |13 w29y +3 76.9% a2
19 *w3SA+1 57.9% 4 10| 4 *o3% +1 73.1% ¢H |29 n3SA+2 9.0% 4 H| 24 *w6Y +1  65.4% ¥5 |9 o04e-2 96.2% YH| 14 w4y -2 80.8% *V
20 *04 & -2 25.0% YV |5 *wia C 14.1% 4 A | 30 *w3SAC 82.1% ¥3 |25 z34 +2 73.1% ¥B | 10 *z2SA-1 42.3% &5 | 15 *z4 4 -1 34.6% 49
18x gespeeld (63.81%), 12x tegengespeeld (61.28%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B9: Teun van den Berg en Ina Roedolf 54.14% (24)
NZ spellen 21-25 59.74% | OW spellen 11-15 73.59% | NZ spellen 26-30 56.41% | OW spellen 6-10 48.21% | NZ spellen 16-20 49.74% | OW spellen 1-5 37.18%
tegen B10: Jan Simon tegen B4: Ria Punt tegen B8: Aneta Huber tegen B6: Elly Melio tegen B2: Simone Hartog tegen B12: Nel Verkoijen
en Ingrid Simon en Mieke Schouten en Anton Huber en Joke Molenaar en Annemiek Geenen en Els Verkoijen
21 w3SA-1 67.9% &4 | 11 z44+2 52.6% ¢V | 26 *z49 +2  78.2% 48 |6 n2SAC 17.9% &6 | 16 024 -1 35.5% YA|1l n5#C 9.0% v4
22 *n3SA+2 61.5% 48 |12 nds +1  94.9% a7 |27 *z4v C 61.5% 4107 n2v-1 48.7% &A | 17 06SAC 0.0% 46 |2 *03SA+2 80.8% v5
23 *z49 +1  78.2% SA | 13 z34-3 35.9% 45|28 wie C 33.3% v2 |8 *w2e +1 73.1% ¢ 10| 18 *z3SA+4 75.0% YH |3 z44+1 21.8% 4B
24 w6Y +1  34.6% &2 | 14 *wie C 93.6% &7 | 29 'n3SA+2 91.0% 4H |9 *w3v-2 3.8% &V | 19 03SA+1 42.1% 48 | 4 *whbe -2 2.6% A
25 *z254 C 56.4% ¥3 |15 z44-2 91.0% ¥3 |30 w3SAC 17.9% ¥3 |10 z44-3 97.4% %9 | 20 04SA-3 96.1% YV |5 *ode +2  71.8% &7
13x gespeeld (63.65%), 17x tegengespeeld (46.86%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B10: Jan Simon en Ingrid Simon 38.38% (75)
OW spellen 21-25 40.26% | OW spellen 16-20 41.05% | NZ spellen 6-10 27.69% | OW spellen 1-5 39.49% | OW spellen 11-15 37.95% | OW spellen 26-30 43.85%
tegen B9: Teun van den Berg tegen B13: Els Batenburg tegen B1: Hannie Moor tegen B5: Dorry Pijnenburg tegen B11: Herma Stricker tegen B3: Jeannet Schroder
en Ina Roedolf en Lya Niemantsverdriet en Joke van Renswouw en Hennie den Hartogh en Mart Mons en Corrie Kints
21 *w3SA-1 32.1% &4 | 16 n2SA+2 43.4% 2|6 *nlSAC 66.7% 3|1 z3vC 26.9% AV |11 z446+2 526% ¢V |26 n3SA+1 75.6% ¢ 2
22 n3SA+2 38.5% 8 | 17 *w4e C 18.4% SV |7 wW2SAC 30.8% ¢8| 2 *3SA+2 80.8% ¥5 | 12 n3SA+2 47.4% a7 |27 z49 C 38.5% »2
23 z4v +1  21.8% S A | 18 z3SA+4 25.0% YV |8 wiaC 2.6% 4 10| 3 n3SA+1 43.6% v2 |13 *w4vy +1  66.7% 42 | 28 *wie C 66.7% ¢ A
24 *w6Y +1  65.4% &2 | 19 *w3SA+1 57.9% 5|9 od4ecC 25.6% YA |4 z34¢+2 12.8% ¥3 | 14 *w3SA-2 19.2% ¢V |29 ndv +2 3.8% 9
25 z54 C 43.6% ¥3 | 20 *024 C 60.5% YV | 10 *z2SA-2 12.8% %9 |5 *o44+1 33.3% ¢4 |15 z44+1 3.8% ¥3 | 30 *w3SA-1 34.6% v2

13x gespeeld (47.32%), 17x tegengespeeld (31.55%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar B11: Herma Stricker en Mart Mons 56.25% (15)

NZ spellen 26-30 66.15% | OW spellen 6-10 59.74% | OW spellen 1-5 72.31% | NZ spellen 21-25 34.36% | NZ spellen 11-15 62.05% | NZ spellen 16-20 42.89%
tegen B12: Nel Verkoijen tegen B14: Frans van der Sluis | tegen B4: Ria Punt tegen B8: Aneta Huber tegen B10: Jan Simon tegen B6: Elly Melio
en Els Verkoijen en Fer Otten en Mieke Schouten en Anton Huber en Ingrid Simon en Joke Molenaar
26 *nd s +2 78.2% ¥B |6 n2SAC 17.9% ¢3 |1 n3SA-3 96.2% ¢V |21 w3SAC 19.2% &4 | 11 *z4 6 +2 47.4% ¢V | 16 034Dbl-2 94.7% SV
27 *z49 -1 32.1% 9 |7 *o24+1  79.5% 4 10| 2 *06SA-2 10.3% ¥5 | 22 *n3SA+3 84.6% 4 10| 12 *n3SA+2 52.6% &7 | 17 *n4&Dbl-4 10.5% 43
28 wie -1 75.6% &8 | 8 *034+2 87.2% ¢2 |3 z4e-1 92.3% &6 | 23 *z25v -1 6.4% SA | 13 widvy +1  33.3% 42 | 18 *zZ3SA+4 75.0% v2
29 *n4 v +1 47.4% 4H |9 *o4e +1 88.5% YA |4 *od4d +1 91.0% ¢H| 24 wey +1 34.6% ¥5 | 14 w3SA-2 80.8% ¢V |19 w3SA+2 18.4% 45
30 03SA-3 97.4% ¥9 | 10 z2SAC 25.6% &8 |5 *wie +2  71.8% ¢ A | 25 *z34 +2 26.9% ¥B | 15 *z44 +1  96.2% ¥3 |20 *z3SA-2 15.8% LAY
18x gespeeld (55.63%), 12x tegengespeeld (57.17%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B12: Nel Verkoijen en Els Verkoijen 52.29% (29)
OW spellen 26-30 33.85% | OW spellen 6-10 35.90% | OW spellen 16-20 65.00% | OW spellen 11-15 44.36% | NZ spellen 21-25 71.79% | NZ spellen 1-5 62.82%

tegen B11: Herma Stricker

tegen B7: Henny van Niel

tegen B5: Dorry Pijnenburg

tegen B13: Els Batenburg

tegen B3: Jeannet Schroder

tegen B9: Teun van den Berg

en Mart Mons en Wil Terol en Hennie den Hartogh en Lya Niemantsverdriet en Corrie Kints en Ina Roedolf
26 nde+2 21.8% ¥YyB|6 n2e¢cC 33.3% 10| 16 n1SA+3 43.4% ¢ 10| 11 z44+2 52.6% ¢V |21 wav -2 89.7% 10| 1 *n5& C 91.0% v4
27 z49 -1 67.9% ¢9 |7 n3vC 7.7% ¢ 2 | 17 *wie +2 67.1% SV | 12 n3SA+1 80.8% & 10| 22 *n3SA+2 61.5% 410/ 2 03SA+2 19.2% v5
28 *wie -1 24.4% S8 | 8 *w3e +1 82.1% YA |18 n5&C 72.4% ¥YB | 13 *w3v +2 23.1% a7 | 23 *z49 +1 78.2% SA | 3 *z4e+] 78.2% ¢B
29 n4dv +1 52.6% 4H|9 n3¢-1 30.8% A | 19 *03SA+2 81.6% &7 | 14 *wie -3 0.0% ¢V | 24 wav +1  92.3% 4 10| 4 whHs -2 97.4% ¢ A
30 *03SA-3 2.6% ¥9 | 10 z2SAC 25.6% &9 | 20 *w3¢ C 60.5% YA |15 nd4a-1 65.4% ¢ H| 25 *z44 +2 37.2% 10| 5 o044+2 282% 7
13x gespeeld (52.88%), 17x tegengespeeld (51.83%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B13: Els Batenburg en Lya Niemantsverdriet 55.04% (22)
NZ spellen 1-5 38.97% | NZ spellen 16-20 58.95% | OW spellen 21-25 64.62% | NZ spellen 11-15 55.64% | NZ spellen 26-30 51.79% | OW spellen 6-10 60.26%
tegen B14: Frans van der Sluis  |tegen B10: Jan Simon tegen B6: Elly Melio tegen B12: Nel Verkoijen tegen B4: Ria Punt tegen B2: Simone Hartog
en Fer Otten en Ingrid Simon en Joke Molenaar en Els Verkoijen en Mieke Schouten en Annemiek Geenen
1 *n3SA-2 16.7% ¢V | 16 *n2SA+2 56.6% 42|21 *w3SAC 80.8% &4 | 11 *z446 +2  47.4% ¢V | 26 *2zZ3SA+2 51.3% 410/ 6 n3SA-2 91.0% 4¢3
2 w4SAC  46.2% 4B | 17 w4e C 81.6% &V | 22 n3SA+1 62.8% 43 | 12 'n3SA+1 19.2% 4 10| 27 *z4v C 61.5% ¢9 |7 z2¢-2 93.6% 4 10
3 *z44C 38.5% ¥9 | 18 *z3SA+4 75.0% YV |23 z4v+1 21.8% SA | 13 w3¥ +2  76.9% 47 |28 wie C 33.3% ¢A |8 *w3e-1 52.6% 4 10
4 *z244 C 65.4% YV |19 w3SA+1 42.1% ¢5 | 24 *w6Y +1 65.4% S2 | 14 wie -3 100.0% ¢V | 29 *n4v +1 47.4% eaH |9 *Ww3SAC 62.8% ¢ A
5 w4e +2  28.2% ¢A |20 o24C 39.5% YV |25 z6¢ -1 92.3% ¥3 |15 *nde -1 34.6% ¢H |30 02SA-1 65.4% ¥9 | 10 z3SAC 1.3% 46
15x gespeeld (51.68%), 15x tegengespeeld (58.40%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar B14: Frans van der Sluis en Fer Otten 56.18% (16)
OW spellen 1-5 61.03% | NZ spellen 6-10 40.26% | OW spellen 11-15 62.82% | NZ spellen 16-20 65.26% | OW spellen 21-25 50.51% | NZ spellen 26-30 57.18%
tegen B13: Els Batenburg tegen B11: Herma Stricker tegen B7: Henny van Niel tegen B3: Jeannet Schroder tegen B1: Hannie Moor tegen B5: Dorry Pijnenburg
en Lya Niemantsverdriet en Mart Mons en Wil Terol en Corrie Kints en Joke van Renswouw en Hennie den Hartogh
1 n3SA-2 83.3% ¢V |6 *n2SAC 82.1% 4¢3 |11 z44+2 52.6% ¢V |16 *z4% -2 17.1% v 10| 21 *w2SA+1 61.5% &4 | 26 *n4s +2  78.2% & A
2 *w4SAC 53.8% 4B |7 o026+1 20.5% 4 10| 12 n3SA+2 47.4% # 10| 17 o054 -3 100.0%  # 10| 22 n5SAC 38.5% &H | 27 *z49 C 61.5% &5
3 z44C 61.5% ¥9 | 8 o034+2 12.8% 42 | 13 *wd4vy +1  66.7% 4B | 18 *z54 +2 42.1% 46 |23 z4vC 60.3% S&A | 28 wie C 33.3% ¢ A
4 z4¢C 34.6% YV |9 o044+l 11.5% YA | 14 *w2SA-1 56.4% ¢V |19 w3SA-2 92.1% 49 | 24 *wbY +1  65.4% 4B | 29 *n4dvy +1  47.4% ¢ 10
5 *wie +2  71.8% ¢ A | 10 *22SAC 74.4% &8 | 15 z44 -2 91.0% 49 |20 034-2 75.0% YV |25 z54 +1 26.9% & 10| 30 W3SA-1 65.4% v6

13x gespeeld (59.88%), 17x tegengespeeld (53.34%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar C1: Antoinette Doornbos en Dirk Doornbos 40.49% (70)

NZ spellen 1-5 23.08% | NZ spellen 26-30 40.51% | OW spellen 6-10 43.59% | OW spellen 16-20 45.79% | NZ spellen 21-25 35.64% | OW spellen 11-15 54.36%
tegen C2: Hennie Krowinkel tegen C6: Els Venekamp tegen C10: Maya Zwijnenburg tegen C4: Annelies Hordijk tegen C14: Henk Lever tegen C8: Jan Kints
en Marike van der Marel en Astrid Huizinga en Arno Francke en Yvonne van Kleef en Michel Boehle en Piet 't Mannetje
1 *z44 -4 0.0% ¢ A |26 *nde +1 34.6% ¢B |6 n2e-1 62.8% S7 | 16 *02¢ -2 32.9% &4 | 21 w3SA+1 51% &4 | 11 z46 +2 52.6% »2
2 WwW6SAC 1.3% 46 | 27 *z4v +1  84.6% &5 | 7 *w2SA-1 25.6% 49 | 17 *w3SA+2 42.1% &V | 22 'n3SA+1 37.2% 43 | 12 n3SA+2 47.4% 410
3 *z44C 38.5% &6 | 28 wie C 33.3% ¢A |8 *w3aC 73.1% YA | 18 z3SA+4 25.0% v7 |23*24vC 39.7% S A | 13 *wdY +1  66.7% ¢ 2
4 w3 +2 9.0% ¥ 10| 29 *n4v +1 47.4% ¢9 |9 n3¢-1 30.8% S A | 19 *w3SA+1 57.9% ¢5 |24 06SAC 59.0% ®3 | 14 *034 +1 83.3% v9
5 wide +1 66.7% ¢ A | 30 wW3SA+1 2.6% ¥3 |10 z2SAC 25.6% S5 | 20 *024 +1 71.1% ¥v5 | 25 *z3¢ +3 37.2% S8 | 15 z44C 21.8% v3
16x gespeeld (48.24%), 14x tegengespeeld (31.64%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar C2: Hennie Krowinkel en Marike van der Marel 65.12% (3)
OW spellen 1-5 76.92% | NZ spellen 21-25 55.13% | NZ spellen 11-15 76.92% | OW spellen 26-30 74.62% | OW spellen 16-20 38.95% | NZ spellen 6-10 68.21%
tegen C1: Antoinette Doornbos | tegen C5: Bep Laros tegen C3: Henny de Deken tegen C7: Trudy Willemse tegen C9: Marcel Achterberg tegen C13: Huib Konijnendijk
en Dirk Doornbos en Jos Grandia en Rein Groen en Frans Willemse en lIdaleen Achterberg en Kees Boender
1 z4e4 -4 100.0% ¢ A | 21 wlSA+3 30.8% 438 | 11 *z64 C 96.2% 5 | 26 n3SA+2 48.7% ¢7 | 16 *024 -3 14.5% 44 |6 *n2SAC 82.1% v4
2 *w6SAC 98.7% 46 | 22 "n6SAC 97.4% ¥2 |12 *n3SA+2 52.6% & 10| 27 z49 -2 91.0% 4 10| 17 *o64 -2 2.6% 2|7 W2SAC 30.8% 49
3 z44C 61.5% S6 | 23 *z49 C 39.7% S&A | 13 03¢-1 96.2% & A | 28 *wie +1 98.7% ¥B | 18 z3SA+3 50.0% oV | 8 *n5&Dbl+1 100.0% a2
4 *w3d +2  91.0% v 10| 24 w6Y +1  34.6% 4B | 14 w2e -1 43.6% ¢V |29 ndv +1  52.6% ¢ 10| 19 *w3SAC 30.3% ¥2 |9 w3SA-1 859% ve6
5 *wie +1  33.3% ¢ A |25 *5¢ +1 73.1% & 10| 15 *z44 +1  96.2% &3 | 30 *w3SAC 82.1% ¥6 | 20 *0o44 C 97.4% ¥5 | 10 *z2SA-1  42.3% &9
18x gespeeld (68.23%), 12x tegengespeeld (60.47%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar C3: Henny de Deken en Rein Groen 42.56% (66)
NZ spellen 6-10 40.26% | NZ spellen 1-5 39.23% | OW spellen 11-15 23.08% | OW spellen 16-20 47.89% | OW spellen 21-25 53.59% | NZ spellen 26-30 51.28%
tegen C4: Annelies Hordijk tegen C8: Jan Kints tegen C2: Hennie Krowinkel tegen C14: Henk Lever tegen C12: Joop Vulto tegen C10: Maya Zwijnenburg
en Yvonne van Kleef en Piet 't Mannetje en Marike van der Marel en Michel Boehle en Wim Wijnen en Arno Francke
6 *n3SA-2 9.0% ¥4 |1 o034-2 62.8% YA |11 z64C 3.8% &5 | 16 *03+4 -3 14.5% &V | 21 *w2SA+1 61.5% &4 | 26 *z49 +1  34.6% 48
7 *z2v +1  92.3% ¢A |2 wW3SA+3 6.4% &2 | 12 n3SA+2 47.4% 4 10| 17 *w4e C 18.4% &V | 22 n3SA+2 38.5% v2 |27 *z4v -1 32.1% &5
8 wiaC 2.6% 4 10| 3 *z34 +2 16.7% ¢ H| 13 *03¢ -1 3.8% 4A |18 n3& +2 92.1% ¥5 |23 z4v+1 21.8% &A | 28 wie C 33.3% A
9 *nde -2 55.1% SA | 4 o049V -1 43.6% 49 | 14 *w2e -1 56.4% ¢V |19 *0o3SAC 30.3% & H | 24 *w6Y +1 65.4% & 10| 29 *z3SA+2 91.0% ¢3
10 *z4 v -1 42.3% AA |5 wie+l 66.7% ¢A |15 z44+1 3.8% &3 | 20 n3v -2 84.2% ¢A |25 z34¢+1 80.8% % 10| 30 wW3SA-1 65.4% v3
15x gespeeld (41.56%), 15x tegengespeeld (43.55%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar C4: Annelies Hordijk en Yvonne van Kleef 58.05% (11)
OW spellen 6-10 59.74% | NZ spellen 11-15 55.38% | NZ spellen 1-5 46.15% | NZ spellen 16-20 54.21% | OW spellen 26-30 68.21% | OW spellen 21-25 64.62%
tegen C3: Henny de Deken tegen C9: Marcel Achterberg tegen C11: Erna Vogel tegen C1: Antoinette Doornbos tegen C13: Huib Konijnendijk tegen C7: Trudy Willemse
en Rein Groen en Idaleen Achterberg en Jaap Vogel en Dirk Doornbos en Kees Boender en Frans Willemse
6 n3SA-2 91.0% V4 | 11 *z4 6 +2 47.4% v2 |1 *234-2 16.7% ¥v5 |16 02¢-2 67.1% 44 | 26 n3SA+2 48.7% 42 | 21 *w2SA+3 71.8% S 4
7 729 +1 7.7% ¢A |12 *n5& C 10.3% 49 | 2 W6SA-2 89.7% 46 | 17 w3SA+2 57.9% SV | 27 269 -2 91.0% S5 |22 7229 +2 84.6% 410
8 *wia C 97.4% 4 10| 13 w2v +3  76.9% ¢2 |3 *z44+1 T782% &4 | 18 *zZ3SA+4  75.0% v7 |28 *wie C 66.7% ¢A |23 z4v C 60.3% S A
9 nde-2 44.9% SA | 14 whe -2 80.8% &7 |4 o0o3vC 17.9% 4 10| 19 w3SA+1 42.1% 5|29 n4v +1  52.6% ¢ 10| 24 *w4y +3  25.6% 2
10 z4 9 -1 57.7% & A |15 *2Z1SA+4 61.5% 49 |5 od4e+2 282% YA |20 024 +1  28.9% ¥5 | 30 *w3SAC 82.1% ¥3 |25 z34¢+1 80.8% v 10

11x gespeeld (57.52%), 19x tegengespeeld (58.36%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar C5: Bep Laros en Jos Grandia 45.08% (61)

NZ spellen 11-15 52.31% | OW spellen 21-25 44.87% | NZ spellen 16-20 NZ spellen 1-5 51.28% | OW spellen 6-10 29.74% | OW spellen 26-30 47.18%
tegen C6: Els Venekamp tegen C2: Hennie Krowinkel tegen C12: Joop Vulto tegen C10: Maya Zwijnenburg tegen C8: Jan Kints tegen C14: Henk Lever
en Astrid Huizinga en Marike van der Marel en Wim Wijnen en Arno Francke en Piet 't Mannetje en Michel Boehle
11 *z4 & +2 47.4% ¢V | 21 *wlSA+3 69.2% & 8 | 16 vervallen 1 *z24-1 42.3% ¥v8 (6 nleC 41.0% a7 | 26 z4 4 +2 21.8% ¢ 10
12 *n3SA +2 52.6% 4 10| 22 n6SAC 2.6% ¥ 2 | 17 vervallen 2 06SA-1 74.4% a7 |7 z2¢-1 48.7% 4 10| 27 z49v +1 154% 5
13 w4y +2 2.6% 49 |23 z4vC 60.3% & A | 18 vervallen 3 *z44-1 7.7% ¥9 |8 n5&C 19.2% ¢ A | 28 *wie C 66.7% ¢ A
14 wie -2 80.8% ¢ B | 24 *w6Y +1 65.4% & B | 19 vervallen 4 *724 +2 65.4% ¥3 |9 *o54-1 14.1% YA |29 z39¥ +2 97.4% ¢ 7
15 *z44 C 78.2% 3 (25 z5¢ +1 26.9% % 10| 20 vervallen 5 o4e+1 66.7% ¢4 |10 z2SAC 25.6% ®9 | 30 *W3SA-1 34.6% v6
11x gespeeld (49.42%), 14x tegengespeeld (41.67%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar C6: Els Venekamp en Astrid Huizinga 55.83% (19)
OW spellen 11-15 47.69% | OW spellen 26-30 59.49% | NZ spellen 21-25 66.41% | NZ spellen 6-10 60.51% | NZ spellen 1-5 56.15% | OW spellen 16-20 44.74%
tegen C5: Bep Laros tegen C1: Antoinette Doornbos tegen C13: Huib Konijnendijk tegen C9: Marcel Achterberg tegen C7: Trudy Willemse tegen C11: Erna Vogel
en Jos Grandia en Dirk Doornbos en Kees Boender en ldaleen Achterberg en Frans Willemse en Jaap Vogel
11 z4 & +2 52.6% ¢V | 26 nde +1 65.4% ¢B | 21 w3SA-2 89.7% #10| 6 *nlSA-1 37.2% &7 |1 *nlSAC 59.0% 42 |16 Nn1SA+1 57.9% ¢B
12 n3SA+2 47.4% & 10| 27 z49 +1 15.4% S5 | 22 'n3SA+2 61.5% 10| 7 *z24C 61.5% ¥8 |2 w3SA+2 19.2% & 10| 17 *wie +2 67.1% sV
13 *w4y +2  97.4% 49 | 28 *wi4a C 66.7% ¢ A | 23 054Dbl-3 98.7% YA |8 *n5& +1 92.3% 42 |3 *z44C 38.5% 46 | 18 z3SA+3 50.0% YA
14 *wie -2 19.2% ¢B |29 ndv +1  52.6% 49 | 24 W/SAC 0.0% 4B |9 *n3e¢-1 69.2% SA | 4 whd -2 97.4% ¥ 10| 19 *w6SA -3 0.0% &3
15 z4a4C 21.8% &3 | 30 *w3SA+1 97.4% ¥3 |25 *23SA+1 82.1% ¥3 |10 *z2SA-1 42.3% &9 |5 wie+l  66.7% &B | 20 *024 -1 48.7% *V
16x gespeeld (58.76%), 14x tegengespeeld (52.49%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar C7: Trudy Willemse en Frans Willemse 40.35% (71)
NZ spellen 16-20 31.58% | NZ spellen 6-10 61.03% | NZ spellen 11-15 44.87% | NZ spellen 26-30 25.38% | OW spellen 1-5 43.85% | NZ spellen 21-25 35.38%
tegen C8: Jan Kints tegen C12: Joop Vulto tegen C14: Henk Lever tegen C2: Hennie Krowinkel tegen C6: Els Venekamp tegen C4: Annelies Hordijk
en Piet't Mannetje en Wim Wijnen en Michel Boehle en Marike van der Marel en Astrid Huizinga en Yvonne van Kleef
16 *z5% -3 7.9% ¥6 | 6 *n2e +1  92.3% 10| 11 *z4e +2  47.4% ¥ 10| 26 *n3SA+2 51.3% ¢7 |1 nl1SAC 41.0% &2 | 21 w2SA+3 28.2% »4
17 wi4e +1  68.4% 3 |7 wISA+1 30.8% ¥3 | 12 *n3SA+2 52.6% 43| 27 *z49 -2 9.0% ¢ 10| 2 *w3SA+2 80.8% 4 10| 22 *z2v +2  15.4% ¢ 10
18 *z3 ¢ +3 11.8% YA |8 o04e-2 55.1% SA | 13 024 +1 89.7% & A | 28 wie +1 1.3% ¥YyB |3 z44C 61.5% ¢6 | 23 *z4v C 39.7% S A
19 w3SAC 69.7% ¥2 |9 o5#C 37.2% YA |14 w3SA+1 0.0% ¢2 |29 "4V +1 47.4% 4 10| 4 *wbe -2 2.6% v 10| 24 w4y +3 74.4% a2
20 03SA+1 0.0% &2 |10 *2Z2SA+1 89.7% %9 | 15 *n3SA-1 34.6% ¢H| 30 wW3SAC 17.9% ¥6 |5 *wde +1  33.3% &B | 25 *z3 4 +1 19.2% v 10
16x gespeeld (39.69%), 14x tegengespeeld (41.09%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar C8: Jan Kints en Piet 't Mannetje 55.98% (17)
OW spellen 16-20 68.42% | OW spellen 1-5 60.77% | OW spellen 26-30 48.72% | OW spellen 21-25 42.05% | NZ spellen 6-10 70.26% | NZ spellen 11-15 45.64%
tegen C7: Trudy Willemse tegen C3: Henny de Deken tegen C9: Marcel Achterberg tegen C11: Erna Vogel tegen C5: Bep Laros tegen C1: Antoinette Doornbos
en Frans Willemse en Rein Groen en Idaleen Achterberg en Jaap Vogel en Jos Grandia en Dirk Doornbos
16 z5% -3 92.1% ¥6 |1 *034-2 37.2% YA |26 nde+2 21.8% A | 21 *wlSA+1 51.3% &4 |6 *nlecC 59.0% a7 | 11 *zA4 +2 47.4% &2
17 *wie +1 31.6% s3 | 2 *w3SA+3 93.6% S2 | 27 z49 -1 67.9% ¢9 | 22 n3SA+3 154% v2 |7 *22¢ -1 51.3% & 10| 12 *n3SA+2 52.6% 4 10
18 z3 4 +3 88.2% YA |3 z34+2 83.3% ¢ H| 28 *w3SA-1 24.4% &8 | 23 z4v C 60.3% 4A |8 *n5sC 80.8% ¢A |13 widvy +1  33.3% ¢*2
19 *w3SAC  30.3% v2 |4 *04v -1 56.4% 49 29 ndv C 94.9% ¥ 10| 24 *w6Y +1  65.4% ¥5 |9 o05e-1 85.9% YA | 14 034 +1 16.7% v9
20 *03SA+1 100.0% 42 |5 *wde +1  33.3% ¢ A | 30 *03SA-1 34.6% 2 |25 z3SA+1 17.9% &4 | 10 *272SAC  74.4% &9 | 15 *z44 C 78.2% v3

18x gespeeld (55.66%), 12x tegengespeeld (56.47%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar C9: Marcel Achterberg en Idaleen Achterberg 47.74% (51)

NZ spellen 21-25 46.67% | OW spellen 11-15 44.62% | NZ spellen 26-30 51.28% | OW spellen 6-10 39.49% | NZ spellen 16-20 61.05% | OW spellen 1-5 43.33%
tegen C10: Maya Zwijnenburg tegen C4: Annelies Hordijk tegen C8: Jan Kints tegen C6: Els Venekamp tegen C2: Hennie Krowinkel tegen C12: Joop Vulto
en Arno Francke en Yvonne van Kleef en Piet 't Mannetje en Astrid Huizinga en Marike van der Marel en Wim Wijnen
21 o34 -1 67.9% S9 [ 11 z4 6 +2 52.6% ¥2 | 26 *nde +2 78.2% ®A | 6 nNnlSA-1 62.8% S&7 |16 02¢-3 85.5% 4 |1 n3SA-1 57.7% 48
22 *n3SA-1 6.4% 410 12 n5% C 89.7% 49 | 27 *z49v -1 32.1% 49 |7 z2¢C 38.5% ¥8 | 17 o064 -2 97.4% ¢2 |2 *Ww2SA+2 30.8% 49
23 *z4v +1  78.2% A | 13 *w2¥ +3  23.1% 42 |28 w3SA-1 75.6% %8 |8 nSd+l T7.7% 42 | 18 *2Z3SA+3 50.0% AV |3 z4v+1 21.8% v9
24 06SA+1 7.7% ¢ 8 | 14 *wie -2 19.2% S7 | 29 *ndv C 5.1% v10{ 9 n3¢-1 30.8% A | 19 W3SAC 69.7% ¥2 |4 z3¢+1 34.6% ¢ 10
25 *z5¢ +1 73.1% 10| 15 z1SA+4 38.5% ¢9 | 30 03SA-1 65.4% ¢2 |10 z2SA-1 57.7% %9 | 20 o044 C 2.6% ¥5 |5 *wie +2 71.8% B
11x gespeeld (42.55%), 19x tegengespeeld (50.75%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar C10: Maya Zwijnenburg en Arno Francke 45.15% (60)
OW spellen 21-25 53.33% | OW spellen 16-20 33.95% | NZ spellen 6-10 56.41% | OW spellen 1-5 48.72% | OW spellen 11-15 29.74% | OW spellen 26-30 48.72%
tegen C9: Marcel Achterberg tegen C13: Huib Konijnendijk tegen C1: Antoinette Doornbos tegen C5: Bep Laros tegen C11: Erna Vogel tegen C3: Henny de Deken
en Idaleen Achterberg en Kees Boender en Dirk Doornbos en Jos Grandia en Jaap Vogel en Rein Groen
21 *034 -1 32.1% &9 | 16 nl1SA+3 43.4% ¢2 6 *n2e-1 37.2% &7 |1 z24-1 57.7% ¥8 |11 z44 +2 52.6% ¢V |26 z4v +1 65.4% ¢ 8
22 n3SA-1 93.6% & 10| 17 *wie +2 67.1% SV | 7 W2SA-1  74.4% 49 |2 *6SA-1 25.6% &7 |12 n3SA+3 10.3% ¢8 |27 z4v -1 67.9% »5
23 z4 9 +1 21.8% S&A | 18 z3SA+4 25.0% 46 |8 w3aC 26.9% YA |3 z4e4-1 92.3% v9 |13 z24 -1 7.7% 45 | 28 *w4e C 66.7% ¢ A
24 *06SA+1 92.3% 48 | 19 *w3SAC 30.3% ¥2 |9 *n3¢-1 69.2% SdA |4 Z24+2 34.6% v3 | 14 *o4e -1 56.4% ¥8 | 29 z3SA+2 9.0% 4¢3
25 z54 +1 26.9% % 10| 20 *03SA-3 3.9% YV |10 *22SAC 74.4% &5 | 5 *o4e +1  33.3% ¢4 |15 z44C 21.8% ¥3 | 30 *w3SA-1 34.6% v3
13x gespeeld (47.93%), 17x tegengespeeld (43.02%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar C11: Erna Vogel en Jaap Vogel 61.60% (6)
NZ spellen 26-30 70.77% | OW spellen 6-10 61.54% | OW spellen 1-5 53.85% | NZ spellen 21-25 57.95% | NZ spellen 11-15 70.26% | NZ spellen 16-20 55.26%
tegen C12: Joop Vulto tegen C14: Henk Lever tegen C4: Annelies Hordijk tegen C8: Jan Kints tegen C10: Maya Zwijnenburg tegen C6: Els Venekamp
en Wim Wijnen en Michel Boehle en Yvonne van Kleef en Piet 't Mannetje en Arno Francke en Astrid Huizinga
26 *n4s +2  78.2% 2|6 n2e-1 62.8% v4 |1 z34-2 83.3% v5 |21 wiSA+1l 48.7% S4 | 11 *z46 +2  47.4% ¢V | 16 *n1SA+1 42.1% 4B
27 *z49 +3  97.4% &V |7 *024+3  93.6% YA |2 *w6SA-2 10.3% 46 | 22 'n3SA+3 84.6% ¥2 | 12 *n3SA+3 89.7% ¢8| 17 wie +2 32.9% SV
28 w4e C 33.3% ¢A |8 n5sC 19.2% 42 |3 z4e+1 21.8% &4 | 23 *z4v C 39.7% oA | 13 *z24 -1 92.3% 45 |18 *zZ3SA+3 50.0% vA
29 *n4 v +1 47.4% eaH |9 *o4e4C 74.4% ¢5 |4 *3vC 82.1% 4 10| 24 w6y +1 34.6% ¥5 |14 od4e-1 43.6% ¥8 | 19 weSA-3 100.0% 3
30 wW3SA-3 97.4% 49 |10 z4v -1 57.7% 9 |5 *o4e +2 T71.8% YA |25 *3SA+1 82.1% &4 | 15 *z44 C 78.2% ¥3 |20 o024 -1 51.3% *V
17x gespeeld (68.31%), 13x tegengespeeld (52.82%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar C12: Joop Vulto en Wim Wijnen 41.79% (68)
OW spellen 26-30 29.23% | OW spellen 6-10 38.97% | OW spellen 16-20 OW spellen 11-15 37.69% | NZ spellen 21-25 46.41% | NZ spellen 1-5 56.67%
tegen C11: Erna Vogel tegen C7: Trudy Willemse tegen C5: Bep Laros tegen C13: Huib Konijnendijk tegen C3: Henny de Deken tegen C9: Marcel Achterberg
en Jaap Vogel en Frans Willemse en Jos Grandia en Kees Boender en Rein Groen en Idaleen Achterberg
26 nd & +2 21.8% ¢2 |6 n2e&+l 7.7% % 10| 16 vervallen 11 z4 6 +2 52.6% ¢V |21 w2SA+1 38.5% S4 |1 *n3SA-1 42.3% 48
27 z4 9 +3 2.6% SV | 7 *wlSA+1 69.2% ¥ 3 | 17 vervallen 12 n3SA+3 10.3% & 10| 22 *n3SA+2 61.5% ¥2 |2 wW2SA+2 69.2% 49
28 *wies C 66.7% ¢A |8 *4e -2 44.9% & A | 18 vervallen 13 *w4v -1 3.8% 43|23 *4vy +1  782% SA |3 *z4v +1  78.2% v9
29 n4v +1 52.6% 4H|9 *o5#&C 62.8% ¥ A | 19 vervallen 14 *w3e -1 56.4% ¢V | 24 w6y +1  34.6% 4 10| 4 *z3¢ +1 65.4% ¢ 10
30 *w3SA -3 2.6% 49 |10 z2SA+1 10.3% &9 | 20 vervallen 15 z3SA-1 65.4% 42 | 25 *234 +1 19.2% 10| 5 w4e +2  28.2% B

13x gespeeld (50.09%), 12x tegengespeeld (32.82%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar C13: Huib Konijnendijk en Kees Boender 45.28% (58)

NZ spellen 1-5 46.15% | NZ spellen 16-20 66.05% | OW spellen 21-25 33.59% | NZ spellen 11-15 62.31% | NZ spellen 26-30 31.79% | OW spellen 6-10 31.79%
tegen C14: Henk Lever tegen C10: Maya Zwijnenburg tegen C6: Els Venekamp tegen C12: Joop Vulto tegen C4: Annelies Hordijk tegen C2: Hennie Krowinkel
en Michel Boehle en Arno Francke en Astrid Huizinga en Wim Wijnen en Yvonne van Kleef en Marike van der Marel
1 *z39v +1 79.5% &V | 16 *n1SA+3 56.6% ¢2 | 21 *w3SA-2 10.3% S 10| 11 *z4 & +2 47.4% ¢V | 26 *n3SA+2 51.3% ¢2 |6 n2SAC 17.9% v4
2 W3SA+2 19.2% &2 | 17 whe +2  32.9% &V | 22 n3SA+2 38.5% 4 10| 12 *n3SA+3 89.7% 4 10| 27 *z6 ¥ -2 9.0% &5 | 7 *w2SAC 69.2% ¢9
3 *z44C 38.5% &6 | 18 *zZ3SA+4 75.0% 46 | 23 *054Dbl-3 1.3% YA |13 wav -1 96.2% 43|28 wiae C 33.3% ¢ A | 8 n5%Dbl+1 0.0% a2
4 w3 +1 26.9% S&7 |19 w3SAC 69.7% v2 | 24 *w7SAC 100.0% 4B | 14 w3ae-1 43.6% ¢V |29 *n4v +1 47.4% ¢ 10| 9 *W3SA-1 14.1% v6
5 w4e+1l  66.7% ¥7 |20 03SA-3 96.1% YV |25 z3SA+1 17.9% ¥3 | 15 *z3SA-1 34.6% 42|30 wW3SAC 17.9% ¥3 |10 z2SA-1 57.7% 9
15x gespeeld (48.26%), 15x tegengespeeld (42.30%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar C14: Henk Lever en Michel Boehle 52.79% (27)
OW spellen 1-5 53.85% | NZ spellen 6-10 38.46% | OW spellen 11-15 55.13% | NZ spellen 16-20 52.11% | OW spellen 21-25 64.36% | NZ spellen 26-30 52.82%
tegen C13: Huib Konijnendijk tegen C11: Erna Vogel tegen C7: Trudy Willemse tegen C3: Henny de Deken tegen C1: Antoinette Doornbos | tegen C5: Bep Laros
en Kees Boender en Jaap Vogel en Frans Willemse en Rein Groen en Dirk Doornbos en Jos Grandia
1 z3v+1l 20.5% 4V |6 *n2e-1 37.2% v4 |11 z44+2 52.6% v 10| 16 03¢ -3 85.5% SV | 21 *W3SA+1 94.9% &4 | 26 *z446 +2  78.2% 4 10
2 *w3SA+2 80.8% &2 |7 024+3 6.4% YA |12 n3SA+2 47.4% 43 |17 wie C 81.6% &V | 22 n3SA+1 62.8% 43 | 27 *z249 +1  84.6% &5
3 z44C 61.5% 6 |8 *n5& C 80.8% 2 13 *02% +1 10.3% & A | 18 *n3s +2 7.9% v5 |23 z4vC 60.3% S®A | 28 wiae C 33.3% ¢ A
4 *w3d +1  73.1% &7 |9 o4eC 25.6% 45 | 14 *w3SA+1 100.0% 42 | 19 03SAC 69.7% 4H| 24 *06SAC 41.0% &3 | 29 *23¥ +2 2.6% *7
5 *wie +1  33.3% v7 |10 *z49 -1 42.3% &9 | 15 n3SA-1 65.4% ¢H |20 *n3¥ -2 15.8% ¢A |25 z34+3 62.8% 8 | 30 W3SA-1 65.4% v6
15x gespeeld (52.19%), 15x tegengespeeld (53.39%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar D1: Joop Walop en Geno van Oudenaarden 41.90% (67)
NZ spellen 1-5 46.67% | NZ spellen 6-10 51.03% | NZ spellen 16-20 34.74% | NZ spellen 26-30 34.36% | NZ spellen 11-15 31.54% | OW spellen 21-25 53.08%
tegen D2: Nel Ouwendijk tegen D7: Jopie Koelewijn tegen D11: Tineke Rodenburg tegen D5: Corrie van Schie tegen D4: Rinus Moerland tegen D12: Lia Willems
en Wil van Herpen en Jan Schoof en Marja Geilvoet en Trees Visser en Rita Langendoen en Bouwen Torreman
1 *z39v -2 16.7% 4V |6 *n3¢-1 37.2% &7 | 16 *n3¥ +1  50.0% 48 | 26 *zZ3SA+1 24.4% 48 | 11 *z44 +2  47.4% ¢V |21 *wlSA+1 51.3% %10
2 03SA+3 6.4% &8 | 7 *n2v -1 51.3% 42 | 17 wie +2 32.9% &3 | 27 wav +1  0.0% a7 |12 *z4v -1 1.3% aV |22 z49 -2 100.0% &7
3 *z44+1  782% 4 10| 8 *n5#Dbl-1 38.5% 42 |18 *z44 +2 11.8% YA |28 wia C 33.3% ¥2 |13 w4y +1  33.3% AB |23 z4v+1 21.8% S A
4 *z44 C 65.4% YV |9 o05%-1 85.9% 45|19 03SA+3 3.9% 48 |29 *ndvy +2  96.2% %9 | 14 o34C 20.5% ¢A |24 z6¥+1 0.0% 4B
5 wie+l  66.7% ¢ A | 10 *zZ3SA-1 42.3% &9 | 20 w5¢ -2 75.0% 46 | 30 wW3SAC 17.9% ¥3 |15 *n24 +1  55.1% ¢H|25 254 -1 92.3% %10
15x gespeeld (44.47%), 15x tegengespeeld (39.33%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar D2: Nel Ouwendijk en Wil van Herpen 55.37% (21)
OW spellen 1-5 53.33% | NZ spellen 11-15 55.38% | NZ spellen 21-25 54.87% | OW spellen 6-10 77.18% | OW spellen 26-30 33.85% | NZ spellen 16-20 57.63%
tegen D1: Joop Walop tegen D9: Corrie Faasse tegen D3: Corrie Lap tegen D11: Tineke Rodenburg tegen D7: Jopie Koelewijn tegen D5: Corrie van Schie
en Geno van Oudenaarden en Wilma Wageveld en Hans Lap en Marja Geilvoet en Jan Schoof en Trees Visser
1 z3v-2 83.3% 4V |11 *z64 C 96.2% v2 |21 w3SA-1 67.9% ¢V |6 n3SA-1 62.8% 43|26 n3SA+3 1.3% ¥B | 16 034Dbl-3 97.4% a4
2 *03SA+3 93.6% S8 | 12 *nd s +2 7.7% ¥6 | 22 *!n6SAC 97.4% ¥2 |7 *wW2SA+2 89.7% €8 |27 z49 -2 91.0% 4 10| 17 03SA+2 57.9% 42
3 z44+1 21.8% 4 10| 13 w4y +1  33.3% 4B |23 *z4v C 39.7% A |8 z44 -4 87.2% 4 A | 28 *wis C 66.7% ¢ A | 18 *zZ3SA+4 75.0% v3
4 z4¢C 34.6% YV |14 od4e-1 43.6% ¥v8 | 24 w6e +1 61.5% ¥YB |9 *ode +1 88.5% YA |29 n3SA+3 0.0% 45 | 19 w3SA+2 18.4% ¢5
5 *wie +1  33.3% ¢A |15 *z46 +1  96.2% ¥3 |25 *264-1 7.7% ¥B | 10 z3SA-1 57.7% &9 | 30 *w3SA-2 10.3% ¥3 |20 o24C 39.5% \AY%

13x gespeeld (61.69%), 17x tegengespeeld (50.54%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar D3: Corrie Lap en Hans Lap 51.87% (32)

NZ spellen 6-10 22.56% | OW spellen 16-20 68.16% | OW spellen 21-25 45.13% | NZ spellen 11-15 70.77%| NZ spellen 1-5 56.41% | OW spellen 26-30 48.21%
tegen D4: Rinus Moerland tegen D12: Lia Willems tegen D2: Nel Ouwendijk tegen D8: Mieke Verwoert tegen D10: Marianne Bijl tegen D6: Hans Verdoes
en Rita Langendoen en Bouwen Torreman en Wil van Herpen en Lidy Pijnnaken en André van der Bent en Jacky Verdoes
6 *z44 -3 0.0% YA | 16 *w3es -1 64.5% S®A | 21 *w3SA-1 32.1% ¢V |11 *z4 6 +2 47.4% ¢V |1 *n3SA-1 42.3% 49 | 26 z3SA+2 48.7% ¢ 10
7 024 +2 14.1% YA |17 *w6e -1 5.3% &V | 22 Nn6SAC 2.6% ¥2 |12 *n3SA+2 52.6% 47 |2 06SA-2 89.7% v 10| 27 z4v C 38.5% 49
8 *z44 -4 12.8% 4 A |18 z2SA+5 81.6% v7 |23 z4vC 60.3% SA | 13 w3¥ +2  76.9% 4B |3 *n3SA+1 56.4% 48 | 28 *w4a C 66.7% ¢ A
9 o54C 11.5% YA |19 *w3SA+3 96.1% ¢ 10| 24 *w6¢ +1 38.5% vYB |14 w3e -2 80.8% S7 | 4 *z234+1 65.4% YV |29 ndv +1 52.6% v 10
10 *z2SAC 74.4% S6 | 20 *03SAC 93.4% 6 | 25 264 -1 92.3% ¥B | 15 *z4 4 +1 96.2% ¥3 |5 o046 +2 28.2% YA | 30 *w3SA-1 34.6% v3
17x gespeeld (51.69%), 13x tegengespeeld (52.14%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar D4: Rinus Moerland en Rita Langendoen 58.79% (9)
OW spellen 6-10 77.44% | OW spellen 21-25 62.31% | NZ spellen 26-30 40.00% | NZ spellen 16-20 57.89% | OW spellen 11-15 68.46% | NZ spellen 1-5 46.67%
tegen D3: Corrie Lap tegen D5: Corrie van Schie tegen D9: Corrie Faasse tegen D10: Marianne Bijl tegen D1: Joop Walop tegen D7: Jopie Koelewijn
en Hans Lap en Trees Visser en Wilma Wageveld en André van der Bent en Geno van Oudenaarden en Jan Schoof
6 z44-3 100.0% YA | 21 *w2SA+1 61.5% &4 | 26 *z54 -1 0.0% ¢ 10| 16 *z3v C 47.4% a5 | 11 z44+2 526% ¢V |1 *z3SA-1 42.3% 4B
7 *024 +2 85.9% YA |22 n3SA+2 38.5% & 10| 27 *z25¢9 -1 32.1% 4 10| 17 w3SA+1 76.3% SV |12 z49 -1 98.7% eV |2 03SA+2 19.2% v6
8 z44¢ -4 87.2% aA |23 259 -1 93.6% SA |28 wihe -2 91.0% ¢A |18 *n5& C 27.6% ¥v9 | 13 *w4y +1 66.7% aB |3 *z44 +1 78.2% ¢B
9 *o54C 88.5% YA |24 *w5Y +2  25.6% A48 | 29 *z4v +1  47.4% 46 | 19 w3SA+1 42.1% ¥v7 | 14 o34 C 79.5% ¢A |4 *z34+1 65.4% S H
10 z2SAC 25.6% &6 | 25 z54 -1 92.3% &8 | 30 w2SA+1 29.5% ¥ 10| 20 03SA-3 96.1% YV |15 n24 +1  44.9% ¢H |5 wie+2 282% ¢ A
14x gespeeld (53.44%), 16x tegengespeeld (63.49%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar D5: Corrie van Schie en Trees Visser 50.05% (40)
NZ spellen 11-15 58.46% | NZ spellen 21-25 37.69% | NZ spellen 1-5 43.59% | OW spellen 26-30 65.64% | OW spellen 6-10 52.56% | OW spellen 16-20 42.37%
tegen D6: Hans Verdoes tegen D4: Rinus Moerland tegen D8: Mieke Verwoert tegen D1: Joop Walop tegen D12: Lia Willems tegen D2: Nel Ouwendijk
en Jacky Verdoes en Rita Langendoen en Lidy Pijnnaken en Geno van Oudenaarden en Bouwen Torreman en Wil van Herpen
11 *z4 6 +2  47.4% &2 | 21 w2SA+1 38.5% &4 |1 *z39v-1 42.3% 4V | 26 z3SA+1 75.6% 48 |6 n2SAC 17.9% 4 3 | 16 *034Dbl-3 2.6% a4
12 *n3SA +3 89.7% & 10| 22 *n3SA+2 61.5% 410 2 w3SA+2 19.2% &2 | 27 *wdvy +1  100.0% &7 | 7 *03% C 60.3% ¢ 3 | 17 *03SA+2 42.1% ¢ 2
13 w4y +1  33.3% 47 |23 *25v-1 6.4% &A | 3 *z3SAC 24.4% ¢ 10| 28 *w4a C 66.7% v2 |8 *wie-1 52.6% YA | 18 z3SA+4 25.0% v3
14 w2e -1 43.6% ¢V | 24 why +2 74.4% 48 |4 *z34+1 65.4% ¥3 (29 n4v +2 3.8% %9 | 9 *od4eC 74.4% 45 |19 *"w3SA+2 81.6% 45
15 *z44 C 78.2% &3 | 25 *254 -1 7.7% &8 |5 wie+l  66.7% ¢ A | 30 *w3SAC 82.1% ¥v3 |10 z4v -1 57.7% &9 | 20 *024 C 60.5% \AY%
19x gespeeld (55.05%), 11x tegengespeeld (41.43%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar D6: Hans Verdoes en Jacky Verdoes 43.21% (65)
OW spellen 11-15 41.54% | NZ spellen 1-5 51.79% | NZ spellen 6-10 47.95% | NZ spellen 21-25 24.62% | OW spellen 16-20 41.58% | NZ spellen 26-30 51.79%
tegen D5: Corrie van Schie tegen D11: Tineke Rodenburg tegen D10: Marianne Bijl tegen D7: Jopie Koelewijn tegen D9: Corrie Faasse tegen D3: Corrie Lap
en Trees Visser en Marja Geilvoet en André van der Bent en Jan Schoof en Wilma Wageveld en Hans Lap
11 z44+2 52.6% &2 | 1 *z3SA-1 42.3% ¢A |6 *n2¢C 66.7% v5 |21 wav -1 67.9% 4 | 16 n1SA+3 43.4% 42 |26 *2Z3SA+2 51.3% ¢ 10
12 n3SA+3 10.3% 10| 2 06SA-2 89.7% ¢9 |7 w1SA+1 30.8% ¥3 |22 *n3SA-1 6.4% &3 | 17 *w2e +2 9.2% SV | 27 *z49 C 61.5% 49
13 *w4y +1  66.7% 47 |3 *z22v -1 7.7% 4A |8 024-1 47.4% ¥v5 |23 *4v-1 6.4% &A |18 n5&C 72.4% ¥v5 |28 wie C 33.3% ¢ A
14 *w2e -1 56.4% ¢V |4 w3+l 26.9% %9 |9 w3SA+3 51% ¢A |24 weY +1  34.6% &2 | 19 *w3SA+1 57.9% Y7 |29 *n4vy +1  47.4% v 10
15 z44C 21.8% &3 |5 w3e+2 92.3% ¥7 |10 *zZ1SA+2 89.7% &9 | 25 *z54 -1 7.7% ¥ B | 20 *044 -2 25.0% YV | 30 w3SA-1 65.4% v3

15x gespeeld (40.15%), 15x tegengespeeld (46.26%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar D7: Jopie Koelewijn en Jan Schoof 57.04% (14)

NZ spellen 16-20
tegen D8: Mieke Verwoert
en Lidy Pijnnaken

66.58%

OW spellen 6-10 48.97%
tegen D1: Joop Walop

en Geno van Oudenaarden

NZ spellen 11-15
tegen D12: Lia Willems
en Bouwen Torreman

31.79%

OW spellen 21-25
tegen D6: Hans Verdoes
en Jacky Verdoes

75.38%

NZ spellen 26-30 66.15%
tegen D2: Nel Ouwendijk

en Wil van Herpen

OW spellen 1-5 53.33%
tegen D4: Rinus Moerland

en Rita Langendoen

16 w5eDbl-4 100.0% SA | 6 n3¢-1 62.8% S®7 | 11 *z4 6 +2 47.4% ¢V |21 *w4e -1 32.1% ®4 | 26 *n3SA+3 98.7% ¥B |1 z3SA-1 57.7% ¢B
17 w24 +3  86.8% &V |7 n2v-1 48.7% 42| 12 *"n3SA+2 52.6% 4 10| 22 n3SA-1 93.6% 43| 27 *z49 -2 9.0% ¢ 10| 2 *03SA+2 80.8% ve6
18 *zZ3SA+4 75.0% ¥v3 |8 n5&Dbl-1 61.5% 42 | 13 wiav +1  33.3% 42|23 z4v -1 93.6% &A | 28 wie C 33.3% ¢A |3 z4e+1l 21.8% 4B
19 03SA+1 42.1% 48 |9 *obs -1 14.1% ¢5 |14 034 +1 16.7% ¢ A | 24 *wBY +1 65.4% ®2 | 29 *n3SA+3 100.0% a5 |4 z34¢+1 34.6% s H
20 024 +1 28.9% ¢V |10 z3SA-1 57.7% ®9 | 15 *z4 6 -2 9.0% 3 | 25 z5¢ -1 92.3% ¥B | 30 w3SA-2 89.7% ¥3 |5 *wie +2 71.8% ¢ A
12x gespeeld (54.66%), 18x tegengespeeld (58.62%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar D8: Mieke Verwoert en Lidy Pijnnaken 40.14% (73)
OW spellen 16-20 33.42% | OW spellen 26-30 45.38% | OW spellen 1-5 56.41% | OW spellen 11-15 29.23% | OW spellen 21-25 33.08% | NZ spellen 6-10 43.33%
tegen D7: Jopie Koelewijn tegen D10: Marianne Bijl tegen D5: Corrie van Schie tegen D3: Corrie Lap tegen D11: Tineke Rodenburg tegen D9: Corrie Faasse
en Jan Schoof en André van der Bent en Trees Visser en Hans Lap en Marja Geilvoet en Wilma Wageveld
16 *w54Dbl-4 0.0% SA | 26 Nde +2 21.8% ¢7 |1 z3v-1 57.7% oV | 11 z4 6 +2 52.6% ¢V | 21 *wav -2 10.3% 46 | 6 *n2SA-1 37.2% v5
17 *w2e +3 13.2% SV | 27 z49 +1 15.4% S5 | 2 *w3SA+2 80.8% S22 | 12 n3SA+2 47.4% a7 | 22 z3SA+1 62.8% S 10| 7 *n39Y -3 0.0% 42
18 z3SA+4 25.0% ¥3 |28 *w4e C 66.7% ¢A |3 z3SAC 75.6% ¢ 10| 13 *w3Y +2 23.1% AB |23 z49 +1 21.8% S&H | 8 *z3¢-1 41.0% & A
19 *03SA+1 57.9% 48 |29 n4v +1 52.6% 47 |4 z3¢+1 34.6% v3 | 14 *w3a -2 19.2% &7 | 24 *wsY +1  14.1% 4B |9 o064-2 96.2% YA
20 *o24 +1  71.1% ¢V | 30 *02SA+1 70.5% ¢7 |5 *wi4e +1  33.3% ¢A |15 z44+1 3.8% ¥3 | 25 *054 -3 56.4% YA | 10 *z2SA-1  42.3% 46
17x gespeeld (37.48%), 13x tegengespeeld (43.64%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar D9: Corrie Faasse en Wilma Wageveld 52.77% (28)
NZ spellen 21-25 39.49% | OW spellen 11-15 44.62% | OW spellen 26-30 60.00% | NZ spellen 1-5 57.44% | NZ spellen 16-20 58.42% | OW spellen 6-10 56.67%
tegen D10: Marianne Bijl tegen D2: Nel Ouwendijk tegen D4: Rinus Moerland tegen D12: Lia Willems tegen D6: Hans Verdoes tegen D8: Mieke Verwoert
en André van der Bent en Wil van Herpen en Rita Langendoen en Bouwen Torreman en Jacky Verdoes en Lidy Pijnnaken
21 03SA+1 51% &9 | 11 z64C 3.8% ¥2 |26 z5% -1 100.0% 4 10/ 1 *n3SAC 91.0% 48 | 16 *!n1SA+3 56.6% 2|6 n2SA-1 62.8% v5
22 *n3SA+2 61.5% 48 |12 nd®e +2 92.3% ¥6 |27 z5v -1 67.9% 410 2 w3SA+1 46.2% 4B | 17 w24 +2  90.8% &V |7 n3v-3 100.0% ¢ 2
23 *n4v C 39.7% SA | 13 *w4Y +1  66.7% 4 B | 28 *wie -2 9.0% ¢A |3 *z44+1 T782% ¢B |18 *n54 C 27.6% v5 |8 z3¢-1 59.0% A
24 069 +1 34.6% ¢6 | 14 *044 -1 56.4% ¥8 |29 z49v +1 52.6% 46 |4 o049 -1 43.6% ¢H| 19 w3SA+1 42.1% Y7119 *o64-2 3.8% YA
25 *z254 C 56.4% &4 |15 z44+1  3.8% ¥3 | 30 *w2SA+1 70.5% v10| 5 o044 +2 282% &7 | 20 044 -2 75.0% YV |10 z2SA-1 57.7% 46
12x gespeeld (51.45%), 18x tegengespeeld (53.64%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar D10: Marianne Bijl en André van der Bent 51.76% (34)
OW spellen 21-25 60.51% | NZ spellen 26-30 54.62% | OW spellen 6-10 52.05% | OW spellen 16-20 42.11% | OW spellen 1-5 43.59% | OW spellen 11-15 57.69%
tegen D9: Corrie Faasse tegen D8: Mieke Verwoert tegen D6: Hans Verdoes tegen D4: Rinus Moerland tegen D3: Corrie Lap tegen D11: Tineke Rodenburg
en Wilma Wageveld en Lidy Pijnnaken en Jacky Verdoes en Rita Langendoen en Hans Lap en Marja Geilvoet
21 *03SA+1 94.9% &9 | 26 *nde +2  78.2% 7|6 n2eC 33.3% v5 |16 z3vC 52.6% 45 |1 n3SA-1 57.7% 490 | 11 z446+2 526% v5
22 n3SA+2 38.5% &8 | 27 *z49 +1 84.6% S5 | 7 *wlSA+1 69.2% ¥3 |17 *w3SA+1 23.7% SV |2 *6SA-2 10.3% ¥ 10| 12 n3SA+2 47.4% a7
23 ndv C 60.3% &A | 28 wiae C 33.3% ¢A |8 *024-1 52.6% ¥5 |18 n5#%C 72.4% ¥9 |3 n3SA+1 43.6% 48 | 13 *wdy +1  66.7% a7
24 *06%Y +1  65.4% 46 |29 *ndv +1  47.4% 47 |9 *W3SA+3 94.9% ¢ A | 19 *w3SA+1 57.9% v7 |4 z3¢+1 34.6% vV | 14 *wie -1 56.4% &7
25 z54 C 43.6% 4 | 30 02SA+1 29.5% 47 |10 z1SA+2 10.3% &9 | 20 *03SA-3 3.9% YV |5 *ode +2  71.8% YA |15 z44-1 65.4% 49

15x gespeeld (58.53%), 15x tegengespeeld (45.01%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar D11: Tineke Rodenburg en Marja Geilvoet 52.24% (30)

NZ spellen 26-30 67.95% | OW spellen 1-5 48.21% | OW spellen 16-20 65.26% | NZ spellen 6-10 22.82% | NZ spellen 21-25 66.92% | NZ spellen 11-15 42.31%
tegen D12: Lia Willems tegen D6: Hans Verdoes tegen D1: Joop Walop tegen D2: Nel Ouwendijk tegen D8: Mieke Verwoert tegen D10: Marianne Bijl
en Bouwen Torreman en Jacky Verdoes en Geno van Oudenaarden en Wil van Herpen en Lidy Pijnnaken en André van der Bent
26 *z3SA+2 51.3% ¢8 |1 z3SA-1 57.7% ¢A |16 n3v +1 50.0% ¢8 | 6 *n3SA-1 37.2% ¢3 |21 wiav -2 89.7% A6 |11 *z46 +2 47.4% v5
27 *z4v +1  84.6% 5|2 *06SA-2 10.3% 49 | 17 *wde +2  67.1% 3 |7 w2SA+2 10.3% ¢8| 22 *23SA+1 37.2% 10| 12 *n3SA+2 52.6% a7
28 w4 -2 91.0% ¢A |3 z22v-1 92.3% 4A |18 z44 +2 88.2% YA |8 *z44 -4 12.8% AA |23 %49 +1  78.2% &H | 13 w4y +1  33.3% a7
29 *n4 v +1 47.4% oV | 4 *w3d +1 73.1% %9 | 19 *03SA+3 96.1% 48 |9 od4e+l 11.5% YA |24 w5vy +1 85.9% 4B |14 wie -1 43.6% »7
30 w3SA-1 65.4% ¥8 | 5 *w3e +2 7.7% v7 |20 *w5¢ -2 25.0% &6 | 10 *z3SA-1 42.3% %9 | 25 054 -3 43.6% YA |15 *z44 -1 34.6% 49
17x gespeeld (47.35%), 13x tegengespeeld (58.65%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar D12: Lia Willems en Bouwen Torreman 44.84% (63)
OW spellen 26-30 32.05% | NZ spellen 16-20 31.84% | OW spellen 11-15 68.21% | OW spellen 1-5 42.56% | NZ spellen 6-10 47.44% | NZ spellen 21-25 46.92%
tegen D11: Tineke Rodenburg tegen D3: Corrie Lap tegen D7: Jopie Koelewijn tegen D9: Corrie Faasse tegen D5: Corrie van Schie tegen D1: Joop Walop
en Marja Geilvoet en Hans Lap en Jan Schoof en Wilma Wageveld en Trees Visser en Geno van Oudenaarden
26 z3SA+2 48.7% 48 |16 w3e-1 35.5% S®A |11 z46+2 52.6% ¢V |1 n3SAC 9.0% ¢8| 6 *n2SAC 82.1% 43 |21 wiSA+1 48.7% %10
27 z49 +1 15.4% ¢5 | 17 w6e -1 94.7% SV | 12 n3SA+2 47.4% & 10| 2 *w3SA+1 53.8% 4B |7 o03&C 39.7% 43|22 *z249 -2 0.0% a7
28 *wie -2 9.0% ¢ A |18 *22SA+5 18.4% ¥ 7 | 13 *w4y +1 66.7% a2 (3 z44+1 21.8% ¢B |8 wie-1 47.4% YA |23 *z49 +1 78.2% & A
29 n4dv +1 52.6% 4V |19 w3SA+3 3.9% 4 10| 14 *034 +1  83.3% ¢A |4 *o4v -1 56.4% ¢H|9 o4aeC 25.6% ¢5 |24 7*6v+1 100.0% 4B
30 *w3SA-1 34.6% ¥8 | 20 03SAC 6.6% &6 | 15 z4 4 -2 91.0% &3 |5 *o4e+2 71.8% &7 | 10 *z49v -1 42.3% &9 | 25 *254 -1 7.7% %10
14x gespeeld (50.31%), 16x tegengespeeld (40.04%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar E1: Leen van Adrighem en Sonja de Gans 70.39% (1)
NZ spellen 1-5 69.49% | NZ spellen 26-30 78.21% | OW spellen 6-10 52.82% | OW spellen 16-20 70.53% | NZ spellen 21-25 78.46% | OW spellen 11-15 72.82%
tegen E2: Rita Willems tegen E6: Cees Heiman tegen E10: Wouter van den Berge| tegen E4: Linda Kooijman tegen E14: Wijnand Kramer tegen E8: Margriet Stijnen
en Corrie Pavlinovic en Truus Heiman en Mia van den Berge en Irene Peeman en Renee Wesdorp en Ineke de Vries
1 o44Dbl-5 97.4% &A | 26 *nde +2  78.2% S&A |6 n2e-1 62.8% &6 | 16 *wida C 100.0% %6 | 21 w2SA-1 67.9% 46 |11 z446+1 97.4% A
2 03SA+1 46.2% a4 |27 *269v C 100.0% &5 |7 n2v-1 48.7% ¥B | 17 *wide +2  67.1% 3 | 22 *n5SA+1 84.6% 48 | 12 zZ3SA+2 47.4% v3
3 *z23SA+2 97.4% ¢B |28 wie -1 75.6% ¢A |8 *024C 64.1% 4V | 18 z3SA+2 55.3% ¥3 |23 *z4v +1 78.2% S A | 13 *w4Y +1  66.7% a2
4 w3 +2 9.0% 6 | 29 *n4v +1 47.4% eH |9 n3¢-1 30.8% S A | 19 *w3SA+2 81.6% ¥2 |24 05SA+2 66.7% 43 | 14 *03SAC 87.2% ¢4
5 o0246+1 97.4% &6 | 30 w3SA-2 89.7% ¥3 |10 z49v -1 57.7% &8 | 20 *03SA-1 48.7% 45 | 25 *"n3SA+3 94.9% 49 |15 z44 -1 65.4% 48
14x gespeeld (78.29%), 16x tegengespeeld (63.46%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar E2: Rita Willems en Corrie Pavlinovic 35.26% (79)
OW spellen 1-5 30.51% | NZ spellen 21-25 26.67% | NZ spellen 11-15 25.90% | OW spellen 26-30 58.21% | OW spellen 16-20 35.00% ronde 6: STILZIT
tegen E1: Leen van Adrighem tegen E5: Yvonne Hennekam tegen E3: Hans Casimiri tegen E7: Annie Vente tegen E9: Nel Lomeijer
en Sonja de Gans en Wout Geuzebroek en Wilma Casimiri en Ria van Hemert en Wim van Gelderen
1 *o044Dbl-5 2.6% SA |21 W2SA+1 38.5% S4 | 11 *z4 6 +1 2.6% ¥2 |26 nda +2 21.8% S&A |16 n1SA+4 25.0% ¢ 10
2 *03SA+1 53.8% &4 | 22 *n4s C 12.8% 4 10| 12 *n3SA+2 52.6% & 10| 27 z49 -1 67.9% &7 | 17 *wie +2 67.1% LAY
3 Z3SA+2 2.6% ¢B|23*4vC 39.7% &A | 13 wav +2 2.6% &7 | 28 *wie C 66.7% ¢ A | 18 z3SA+3 50.0% YA
4 *w3% +2  91.0% &6 | 24 weY +1  34.6% 4B | 14 od4aC 6.4% ¥4 |29 ndv +1  52.6% 4 H | 19 *Ww6SA-2 7.9% ¢ 10
5 *024+1 2.6% &6 | 25 *z54 -1 7.7% ¥3 |15 *zZ3SAC  65.4% 43 | 30 *w3SAC 82.1% ¥3 | 20 *w3SA-2 25.0% v A

15x gespeeld (38.64%), 10x tegengespeeld (30.20%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar E3: Hans Casimiri en Wilma Casimiri 60.87% (7)

NZ spellen 6-10
tegen E4: Linda Kooijman
en Irene Peeman

63.85%

NZ spellen 1-5 43.33%
tegen E8: Margriet Stijnen

en Ineke de Vries

OW spellen 11-15
tegen E2: Rita Willems
en Corrie Pavlinovic

74.10%

OW spellen 16-20 73.95%
tegen E14: Wijnand Kramer
en Renee Wesdorp

OW spellen 21-25

en Marja Janse

54.87%
tegen E12: Irene Torreman

NZ spellen 26-30 55.13%
tegen E10: Wouter van den Berge
en Mia van den Berge

6 *n3SAC 97.4% ¢3 |1 *z3v-1 42.3% AV [ 11 z4 6 +1 97.4% ¥2 |16 n3SA-4 97.4% 8 | 21 *w3SAC 80.8% S6 | 26 *nds +2 78.2% ¢ 2
7 o034-1 74.4% 8 |2 Ww3SA+1l 46.2% 4B | 12 n3SA+2 47.4% 4 10| 17 *w6e C 94.7% 49 |22 n3SA+1 62.8% 4 10| 27 *z6 ¥ -2 9.0% ¢6
8 *n2& +3  65.4% 42 |3 *z44C 38.5% ¥9 | 13 *w4y +2  97.4% &7 | 18 z3SA+4 25.0% ¥v2 |23 z4v-1 93.6% SA | 28 wihe -1 75.6% & A
9 *n3¢ -1 69.2% SA |4 *z24 +3 87.2% ¥3 | 14 *o44 C 93.6% ¥4 |19 *o05SAC 81.6% 48 | 24 *wady +3  25.6% 6 |29 *z4v +1  47.4% 43
10 *z4 9 -2 12.8% &2 |5 wie +3  2.6% ¥7 |15 z3SAC 34.6% 43| 20 *034C 71.1% ¥5 |25 n3SA+2 11.5% 43|30 03SA-1 65.4% v9
17x gespeeld (64.25%), 13x tegengespeeld (56.45%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar E4: Linda Kooijman en Irene Peeman 36.87% (76)
OW spellen 6-10 36.15% | NZ spellen 11-15 15.64% | NZ spellen 1-5 65.90% | NZ spellen 16-20 29.47% ronde 5: STILZIT OW spellen 21-25 37.18%
tegen E3: Hans Casimiri tegen E9: Nel Lomeijer tegen E11: Nel Hartog tegen E1: Leen van Adrighem tegen E7: Annie Vente
en Wilma Casimiri en Wim van Gelderen en Liesbeth Speelman en Sonja de Gans en Ria van Hemert
6 n3SAC 2.6% 3|11 *z46+1 2.6% ¢V |1 o03e-2 62.8% 43|16 wiae C 0.0% &6 21 *02SAC 51.3% v2
7 *034-1 25.6% &8 | 12 *n5& -1 1.3% 48 |2 WwW6SA-2 89.7% 2 |17 wie +2  32.9% &3 22 7258 C 78.2% v3
8 n2s +3 34.6% 2 |13 wivy +1 33.3% ¢2 |3 *z36+1 12.8% ¢ 10| 18 *z3SA+2 44.7% v3 23 749 +2 5.1% &2
9 n3¢-1 30.8% &A | 14 o4aC 6.4% &2 | 4 whHs -2 97.4% 4 A |19 w3SA+2 18.4% v2 24 *w4y +1  7.7% 438
10 z4 9 -2 87.2% &2 | 15 *n3v -1 34.6% 45 |5 od4e+1  66.7% ¥6 | 20 03SA-1 51.3% ¢5 25 z54 C 43.6% v3
8x gespeeld (22.57%), 17x tegengespeeld (43.59%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar E5: Yvonne Hennekam en Wout Geuzebroek 66.68% (2)
NZ spellen 11-15 74.10% | OW spellen 21-25 73.33% | NZ spellen 16-20 72.63% | NZ spellen 1-5 44.36% | OW spellen 6-10 59.74% | OW spellen 26-30 75.90%
tegen E6: Cees Heiman tegen E2: Rita Willems tegen E12: Irene Torreman tegen E10: Wouter van den Berge| tegen E8: Margriet Stijnen tegen E14: Wijnand Kramer
en Truus Heiman en Corrie Pavlinovic en Marja Janse en Mia van den Berge en Ineke de Vries en Renee Wesdorp
11 *z64 C 96.2% ¥v2 |21 *w2SA+1 61.5% &4 |16 03¢ -3 85.5% a4 |1 *z49 -2 16.7% ¢A |6 n2¢-1 62.8% ¥4 |26 z3v+1  94.9% 48
12 *n3SA +2 52.6% &5 | 22 nds C 87.2% & 10| 17 wie +2  32.9% &V |2 w3SA+1 46.2% 4B |7 *03& -1 25.6% 46 |27 z69v -1 67.9% 49
13 *z24 C 100.0% 45 |23 z4vC 60.3% &A | 18 *2z6 SA+1 100.0% 47 | 3 *n3SA+1 56.4% ¥2 | 8 n5%Dbl-2 92.3% 4 H | 28 *wie C 66.7% ¢ A
14 o044 -1 43.6% ¢ A | 24 *weY +1 65.4% 4B |19 03SAC 69.7% 48 |4 *25¢-1 35.9% YV|i9 n3e¢-1 30.8% SA |29 nd4v +1 52.6% & H
15 *z44 C 78.2% &3 |25 254 -1 92.3% ¥3 |20 034-2 75.0% YV |5 od4e+l 66.7% ¢4 |10 z2SA-2 87.2% 9 | 30 *w3SA+1 97.4% v 10
13x gespeeld (65.58%), 17x tegengespeeld (67.52%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar E6: Cees Heiman en Truus Heiman 36.03% (78)
OW spellen 11-15 25.90% | OW spellen 26-30 21.79% ronde 3: STILZIT NZ spellen 6-10 16.67% | NZ spellen 1-5 49.23% | OW spellen 16-20 66.58%
tegen E5: Yvonne Hennekam tegen E1: Leen van Adrighem tegen E9: Nel Lomeijer tegen E7: Annie Vente tegen E11: Nel Hartog
en Wout Geuzebroek en Sonja de Gans en Wim van Gelderen en Ria van Hemert en Liesbeth Speelman
11 z64C 3.8% ¥2 |26 nde+2 21.8% & A 6 *z3SA-2 9.0% 42 |1 *224C 66.7% ¥8 | 16 z3v -2 82.9% &2
12 n3SA+2 47.4% &5 | 27 26 C 0.0% 5 7 W2SA+3 2.6% ¢8| 2 w3SA+1 46.2% S2 | 17 *044 C 18.4% LAY
13 z24C 0.0% 45 | 28 *wie -1 24.4% ¢ A 8 w3aC 26.9% 410 3 *nde +1  782% 46 |18 n3% +4 84.2% 4B
14 *o4 4 -1 56.4% ¢A |29 ndv +1 52.6% & H 9 *n54Dbl-4 2.6% A |4 o03%+1 26.9% ¢ H| 19 *Ww3SA+1 57.9% 4B
15 z44C 21.8% &3 | 30 *w3SA-2 10.3% v3 10 *z2SA-1  42.3% &9 |5 o4e+2 282% YA |20 n4v -3 89.5% ¢ A

10x gespeeld (36.62%), 15x tegengespeeld (35.65%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar E7: Annie Vente en Ria van Hemert 51.05% (37)

NZ spellen 16-20 65.00%
tegen E8: Margriet Stijnen

en Ineke de Vries

NZ spellen 6-10 52.82%
tegen E12: Irene Torreman
en Marja Janse

NZ spellen 11-15 33.08%
tegen E14: Wijnand Kramer
en Renee Wesdorp

NZ spellen 26-30
tegen E2: Rita Willems
en Corrie Pavlinovic

41.79%

OW spellen 1-5
tegen E6: Cees Heiman
en Truus Heiman

50.77%

NZ spellen 21-25 62.82%
tegen E4: Linda Kooijman

en Irene Peeman

16 w3SA-3 85.5% 46 |6 *n2e -1 37.2% S 10( 11 *z4 & +2 47.4% ®¢V | 26 *nde +2 78.2% SA (1 z26C 33.3% ¥v8 | 21 02SAC 48.7% v2
17 w2e +2 90.8% 10| 7 wW2SA-1 74.4% 49 | 12 *n3SA+1 19.2% 49 | 27 *z4v -1 32.1% 47 | 2 *w3SA+1 53.8% &2 | 22 *25& C 21.8% v3
18 *n5& C 27.6% ¥5 |8 *nd%s C 59.0% aH| 13 widv +1  33.3% 4B |28 wia C 33.3% ¢A |3 nde+l 21.8% 6 | 23 *z4¥ +2  94.9% 2
19 03SAC 69.7% 42 9 w2SAC 51.3% ¥v8 |14 od4eC 6.4% ¢ A |29 *n4vy +1  47.4% aH |4 *03& +1 73.1% ¢H |24 wiay +1  92.3% 438
20 03SA-1 51.3% YV | 10 *z2SA-1 42.3% %9 | 15 *z3 & +1 59.0% ¥3 |30 w3SAC 17.9% ¥3 |5 *o4e +2 71.8% YA | 25 *25¢C 56.4% v3
16x gespeeld (51.32%), 14x tegengespeeld (50.71%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar E8: Margriet Stijnen en Ineke de Vries 38.91% (74)
OW spellen 16-20 35.00% | OW spellen 1-5 56.67% | OW spellen 26-30 38.72% | OW spellen 21-25 35.64% | NZ spellen 6-10 40.26% | NZ spellen 11-15 27.18%
tegen E7: Annie Vente tegen E3: Hans Casimiri tegen E9: Nel Lomeijer tegen E11: Nel Hartog tegen E5: Yvonne Hennekam tegen E1: Leen van Adrighem
en Ria van Hemert en Wilma Casimiri en Wim van Gelderen en Liesbeth Speelman en Wout Geuzebroek en Sonja de Gans
16 *w3SA -3 14.5% 46 |1 2z3v-1 57.7% oV | 26 nS5e +1 21.8% S A | 21 *w3SA-1 32.1% S4 16 *n2¢-1 37.2% V4 | 11 *z4 6 +1 2.6% & A
17 *w2e +2 9.2% 10| 2 *w3SA+1 53.8% 4B |27 z49 C 38.5% SV | 22 n3SA+3 15.4% v2 |7 o03&-1 74.4% 46 | 12 *2z3SA+2 52.6% v3
18 n5& C 72.4% ¥5 |3 z44C 61.5% ¥9 | 28 *wie -1 24.4% ¢A |23 z49v +1 21.8% ®A | 8 *nS5&Dbl-2 7.7% aH |13 wivy +1 33.3% a2
19 *03SAC 30.3% 42 |4 724 +3 12.8% ¥3 (29 ndv +1 52.6% 4 10| 24 *w6Y +1  65.4% 4B |9 *n3¢-1 69.2% &A | 14 03SAC 12.8% ¢4
20 *03SA-1 48.7% YV |5 *wie +3 97.4% v7 |30 Pas 56.4% 25 z54 C 43.6% ¥3 |10 *z2SA-2 12.8% &9 | 15 *z4 4 -1 34.6% 48
16x gespeeld (37.03%), 13x tegengespeeld (39.89%), 1x gepast. Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar E9: Nel Lomeijer en Wim van Gelderen 61.86% (5)
NZ spellen 21-25 31.54% | OW spellen 11-15 84.36% | NZ spellen 26-30 61.28% | OW spellen 6-10 83.33% | NZ spellen 16-20 65.00% | OW spellen 1-5 45.64%
tegen E10: Wouter van den Berge| tegen E4: Linda Kooijman tegen E8: Margriet Stijnen tegen E6: Cees Heiman tegen E2: Rita Willems tegen E12: Irene Torreman
en Mia van den Berge en Irene Peeman en Ineke de Vries en Truus Heiman en Corrie Pavlinovic en Marja Janse
21 w3SAC 19.2% &4 | 11 z44 +1 97.4% ¢V | 26 *n54 +1 78.2% A |6 2z3SA-2 91.0% 42 |16 *n1SA+4 75.0% 4 10| 1 *o44Dbl-6 0.0% & A
22 *n3SA+1 37.2% 4 10| 12 n5& -1 98.7% 48 | 27 *z4v C 61.5% SV | 7 *W2SA+3 97.4% 48 | 17 wihe +2 32.9% &V |2 *w6SAC 98.7% S A
23 *z4% C 39.7% SA |13 *wlY +1  66.7% 42|28 wie -1 75.6% ¢A |8 *w3aC 73.1% ¢ 10| 18 *zZ3SA+3 50.0% YA |3 z4a4C 61.5% v9
24 w6Y +1 34.6% ¥YB | 14 *0o44 C 93.6% S2 | 29 *n4dv +1 47.4% 4100 9 n54Dbl-4 97.4% SA | 19 W6SA-2 92.1% ¢10{ 4 z4¢C 34.6% yv
25 *z4 4 +1 26.9% ¥3 |15 n3v -1 65.4% 45 | 30 Pas 43.6% 10 z2SA-1 57.7% %9 | 20 W3SA-2 75.0% YA |5 *ode +1 33.3% ¢4
15x gespeeld (58.58%), 14x tegengespeeld (66.65%), 1x gepast. Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar E10: Wouter van den Berge en Mia van den Berge 51.79% (33)
OW spellen 21-25 68.46% ronde 2: STILZIT NZ spellen 6-10 47.18% | OW spellen 1-5 55.64% | OW spellen 11-15 42.82% | OW spellen 26-30 44.87%
tegen E9: Nel Lomeijer tegen E1: Leen van Adrighem tegen E5: Yvonne Hennekam tegen E11: Nel Hartog tegen E3: Hans Casimiri
en Wim van Gelderen en Sonja de Gans en Wout Geuzebroek en Liesbeth Speelman en Wilma Casimiri
21 *w3SAC  80.8% &4 6 *n2e -1 37.2% &6 |1 z49v -2 83.3% ¢A |11 z44+2 52.6% ¢V |26 nda+2 21.8% ¢ 2
22 n3SA+1 62.8% ¢ 10 7 *2v -1 51.3% ¥YB |2 *w3SA+1 53.8% 4B | 12 n3SA+3 10.3% a7 | 27 269 -2 91.0% 46
23 z4v C 60.3% & A 8 o024C 35.9% 4V |3 n3SA+1 43.6% v2 |13 *w4vy +1  66.7% &2 | 28 *wis -1 24.4% & A
24 *w6Y +1  65.4% vB 9 *n3+¢-1 69.2% &A1 4 z5¢-1 64.1% YV | 14 *wie -2 19.2% ¢V |29 z4v +1 52.6% ¢3
25 z4 46 +1 73.1% v3 10 *z4 v -1 42.3% %8 |5 *o44+1 33.3% ¢4 |15 z3a4-1 65.4% ¥3 | 30 *03SA-1 34.6% v9

12x gespeeld (48.18%), 13x tegengespeeld (55.14%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar E11: Nel Hartog en Liesbeth Speelman 47.28% (52)

NZ spellen 26-30 38.21% | OW spellen 6-10 56.41% | OW spellen 1-5 34.10% | NZ spellen 21-25 64.36% | NZ spellen 11-15 57.18% | NZ spellen 16-20 33.42%
tegen E12: Irene Torreman tegen E14: Wijnand Kramer tegen E4: Linda Kooijman tegen E8: Margriet Stijnen tegen E10: Wouter van den Berge| tegen E6: Cees Heiman
en Marja Janse en Renee Wesdorp en Irene Peeman en Ineke de Vries en Mia van den Berge en Truus Heiman
26 *z3SAC 15.4% ¢8 |6 n2¢C 33.3% #10( 1 *034 -2 37.2% 3 | 21 w3SA-1 67.9% S 4 | 11 *z4 6 +2 47.4% ¢V | 16 *z39 -2 17.1% L
27 *z4v C 61.5% ¢5 |7 *03a-2 0.0% &8 | 2 *w6SA-2 10.3% 42 | 22 *n3SA+3 84.6% ¥2 | 12 *n3SA+3 89.7% 47 |17 odaC 81.6% SV
28 wide +1 1.3% ¢A |8 *03a4C 73.1% S&A |3 z34+1 87.2% ¢ 10| 23 *z4v +1  78.2% SA | 13 wiavy +1  33.3% 42 | 18 *n3& +4 15.8% 4B
29 *n4 v +1 47.4% 47 |9 *o4e +1 88.5% YA |4 *wbd -2 2.6% & A | 24 weY +1 34.6% 4B | 14 wie -2 80.8% ¢V |19 w3SA+1 42.1% ¢B
30 03SA-1 65.4% ¥9 |10 z22SA-2 87.2% &5 |5 *o4e +1 33.3% ¥6 | 25 *254¢ C 56.4% ¥3 |15 *z34 -1 34.6% ¥3 |20 *n4v -3 10.5% A
19x gespeeld (42.29%), 11x tegengespeeld (55.88%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar E12: Irene Torreman en Marja Janse 47.17% (53)
OW spellen 26-30 61.79% | OW spellen 6-10 47.18% | OW spellen 16-20 27.37% ronde 4: STILZIT NZ spellen 21-25 45.13%| NZ spellen 1-5 54.36%
tegen E11: Nel Hartog tegen E7: Annie Vente tegen E5: Yvonne Hennekam tegen E3: Hans Casimiri tegen E9: Nel Lomeijer
en Liesbeth Speelman en Ria van Hemert en Wout Geuzebroek en Wilma Casimiri en Wim van Gelderen
26 z3SAC 84.6% 48 |6 n2e-1 62.8% & 10| 16 *03+¢ -3 14.5% a4 21 w3SAC 19.2% &6 | 1 o044Dbl-6 100.0% &A
27 z49 C 38.5% ¢5 | 7 *W2SA-1 25.6% 49 | 17 *wie +2 67.1% SV 22 *n3SA+1 37.2% 410 2 Ww6SAC 1.3% S A
28 *wie +1 98.7% ¢A |8 ndsC 41.0% oH |18 z6SA+1 0.0% ¢ 7 23 *z49 -1 6.4% SA (3 *z44C 38.5% v9
29 n4dv +1 52.6% 47 |9 *Ww2SAC 48.7% ¥8 | 19 *03SAC  30.3% 48 24 wA4Y +3  74.4% 46 |4 *z4¢4C 65.4% \AY%
30 *03SA-1 34.6% ¥9 | 10 z2SA-1 57.7% &9 | 20 *034 -2 25.0% \AY% 25 *n3SA +2 88.5% 43 |5 ode+l 66.7% ¢4
13x gespeeld (44.65%), 12x tegengespeeld (49.90%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar E14: Wijnand Kramer en Renee Wesdorp 36.44% (77)
ronde 1: STILZIT NZ spellen 6-10 43.59% | OW spellen 11-15 66.92% | NZ spellen 16-20 26.05% | OW spellen 21-25 21.54% | NZ spellen 26-30 24.10%
tegen E11: Nel Hartog tegen E7: Annie Vente tegen E3: Hans Casimiri tegen E1: Leen van Adrighem tegen E5: Yvonne Hennekam
en Liesbeth Speelman en Ria van Hemert en Wilma Casimiri en Sonja de Gans en Wout Geuzebroek
6 *n2¢ C 66.7% 10| 11 z4 4 +2 52.6% 4V | 16 *n3SA-4 2.6% &8 | 21 *w2SA-1 32.1% 46 | 26 *23¥v +1  51% 48
7 0342 100.0% %8 | 12 n3SA+1 80.8% 49 | 17 wea C 5.3% 49 |22 n5SA+1 15.4% 48 |27 *z69v -1 32.1% 49
8 o034C 26.9% S A | 13 *w4Y +1  66.7% 4B | 18 *zZ3SA+4 75.0% ¥2 |23 z4v+1 21.8% &A | 28 wie C 33.3% A
9 ode+l 11.5% YA | 14 *044 C 93.6% ¢A |19 0o5SAC 18.4% 8 | 24 *05SA+2 33.3% 43 |29 *n4v +1 47.4% & H
10 *z2SA-2  12.8% &5 | 15 z34+1  41.0% ¥3 |20 o034C 28.9% ¥5 |25 n3SA+3 5.1% 49 | 30 W3SA+1 2.6% v 10
11x gespeeld (42.49%), 14x tegengespeeld (31.69%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar F1. Coby Endhoven en Ria van Oorschot 45.93% (57)
NZ spellen 1-5 41.79% | NZ spellen 26-30 43.33% | OW spellen 6-10 40.51% | OW spellen 16-20 47.63% | NZ spellen 21-25 39.49% | OW spellen 11-15 62.82%
tegen F2: Piet den Heijer tegen F6: Peter den Hartog tegen F10: Nel Eland tegen F4: Lydia Lesterhuis tegen F14: Jan de Vries tegen F8: Jeannette Hamburg
en Rob Vonk en Henk Sommer en Marion Otten en Wim Lesterhuis en Hella de Vries en Stella Dijkers
1 *z239v -2 16.7% 4V | 26 *nde +1 34.6% 2|6 n3SAC 2.6% 43| 16 *03¢ -2 32.9% 44 |21 w3SAC 19.2% S4 | 11 z44 +2 52.6% ¢V
2 06SA-1 74.4% SV | 27 *259 -1 32.1% ¢10| 7 n2v-1 48.7% ¢ 2 | 17 *wie +2 67.1% ¢B | 22 'n3SA+1 37.2% & 10| 12 z3SA+2 47.4% LAY
3 *n3SAC 24.4% ¥8 | 28 w64Dbl-2 100.0% ¢ A (8 n5&C 19.2% ¢A |18 n6s -1 97.4% ¥B |23 *z4v C 39.7% S A | 13 *w4y +1  66.7% %10
4 *z34 +1 65.4% YV |29 *ndv +1  47.4% v10| 9 *o44C 74.4% YA |19 *03SA-1 15.8% 48|24 o6¢C 64.1% &7 | 14 *03SA-1 56.4% &2
5 wie +2 28.2% ¢ A |30 W3SA+1l 2.6% ¥3 |10 z2SA-1 57.7% &8 | 20 *02SA-2 25.0% YV | 25 *z4 4 +2 37.2% 10| 15 z4 4 -2 91.0% v3

16x gespeeld (42.06%), 14x tegengespeeld (50.36%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar F2: Piet den Heijer en Rob Vonk 49.76% (43)

OW spellen 1-5
tegen F1: Coby Endhoven
en Ria van Oorschot

58.21%

NZ spellen 21-25 46.67%
tegen F5: Richard Ruijgers
en Thea Menses

NZ spellen 11-15
tegen F3: Lenny van Beek
en Woet Kosters

59.74%

OW spellen 26-30 38.97%
tegen F7: Dick van der Mast
en Gerda van Veen

OW spellen 16-20 44.47%
tegen F9: Corry den Heijer
en Wim den Heijer

NZ spellen 6-10 50.51%
tegen F13: Huibertje van Hesik
en Floor Bremmers

1 z39v-2 83.3% oV | 21 w3SA-1 67.9% S4 | 11 *z4 6 +2 47.4% ¢V | 26 n3SA+2 48.7% 42|16 n3SA-1 73.7% 4 10| 6 *n2SA-2 9.0% ¢4
2 *06SA-1 25.6% &V | 22 'n6SA-1  6.4% & 10| 12 *n3SA+2 52.6% ¥6 |27 z4v +2 51% &7 | 17 *wie +2  67.1% &V |7 wISA+1 30.8% 6
3 n3SAC 75.6% v8 | 23 *z4v C 39.7% &A | 13 w3v +2  76.9% 4B | 28 *w3SA-1 24.4% ¥2 |18 z3SA+4 25.0% ¥7 |8 *n4d% +1 65.4% a2
4 z34 +1 34.6% YV |24 wsv C 92.3% S2 | 14 wihe -1 43.6% €9 (29 ndv +1 52.6% ¥9 | 19 *06SA-2 7.9% 48 |9 w3e+1 48.7% YA
5 *wie +2 71.8% ¢ A |25 *44¢+1 26.9% ¥3 |15 *z44 C 78.2% ¥3 | 30 *wlSA+1 64.1% 49 | 20 *03#4 -1 48.7% YV |10 *zZ3SAC 98.7% 9
16x gespeeld (45.87%), 14x tegengespeeld (54.20%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar F3: Lenny van Beek en Woet Kosters 50.03% (41)
NZ spellen 6-10 68.21% | NZ spellen 1-5 62.56% | OW spellen 11-15 40.26% | OW spellen 16-20 56.32% | OW spellen 21-25 33.85% | NZ spellen 26-30 38.97%
tegen F4: Lydia Lesterhuis tegen F8: Jeannette Hamburg tegen F2: Piet den Heijer tegen F14: Jan de Vries tegen F12: Inge Berghout tegen F10: Nel Eland
en Wim Lesterhuis en Stella Dijkers en Rob Vonk en Hella de Vries en Joyce Doedens en Marion Otten
6 *nlée +1 66.7% 7 |1 *n2SA-1 42.3% 2 |11 z46+2 52.6% ¢V |16 nISA+1 57.9% ¢7 |21 n3SA+2 0.0% 4¢3 |26 *nde +1 34.6% vB
7 04 -1 74.4% ¥7 |2 03SAC 66.7% ¢4 | 12 n3SA+2 47.4% v6 | 17 *wie +1 31.6% ¢B| 22 n3SA+2 38.5% 43 | 27 *z4v C 61.5% &5
8 *n5& C 80.8% oH |3 *z26+3 16.7% 46 | 13 *w3¥ +2 23.1% 4B | 18 z3SA+4 25.0% v2 |23 z4vC 60.3% SA | 28 wiae C 33.3% L X:]
9 *n44Dbl-2 44.9% S®A | 4 *z34+2 87.2% &3 | 14 *wie -1 56.4% 49 | 19 *03SA+3 96.1% 48 | 24 *w6Y +1  65.4% 6 |29 *ndvy +1  47.4% o H
10 *22SAC 74.4% &9 |5 *n2¢ C 100.0% %3 (15 z44C 21.8% ¥3 |20 *o24 +1  71.1% YV |25 n3SA+3 5.1% 43 | 30 W3SAC 17.9% v3
17x gespeeld (58.84%), 13x tegengespeeld (38.53%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar F4: Lydia Lesterhuis en Wim Lesterhuis 55.52% (20)
OW spellen 6-10 31.79% | NZ spellen 11-15 60.51% | NZ spellen 1-5 60.26% | NZ spellen 16-20 52.37% | OW spellen 26-30 66.15% | OW spellen 21-25 62.05%
tegen F3: Lenny van Beek tegen F9: Corry den Heijer tegen F11: Riek van Bussel tegen F1: Coby Endhoven tegen F13: Huibertje van Hesik | tegen F7: Dick van der Mast
en Woet Kosters en Wim den Heijer en Rob Looijen en Ria van Oorschot en Floor Bremmers en Gerda van Veen
6 nlé+1 33.3% &7 | 11 *z446 +2  47.4% ¢V |1 *n3SAC 91.0% ¥4 |16 03¢-2 67.1% 44|26 zZ3SAC 84.6% 4 10| 21 *w3SAC 80.8% 4
7 *o4é -1 25.6% ¥v7 |12 *n6% C 100.0% 48 | 2 03SA+1 46.2% ¥5 | 17 w4e +2  32.9% ¢B |27 z4v -1 67.9% 4 10| 22 n3SAC 782% 4 10
8 n5&C 19.2% aH| 13 wivy +1  33.3% 4B |3 *z44+1 782% ¥9 | 18 *n6 -1 2.6% ¥ B | 28 *w4e C 66.7% ¢A |23 z4v C 60.3% & A
9 n44Dbl-2 55.1% SA |14 0d4e -1 43.6% 6 |4 o039V +1 0.0% ¢H |19 03SA-1 84.2% 48 |29 n4v +1 52.6% ¢ 10| 24 *04SA+2 17.9% 3
10 z2SAC 25.6% &9 | 15 *z44 C 78.2% ¥3 |5 o4eC 85.9% 44|20 02SA-2 75.0% YV | 30 *01SAC 59.0% ¥9 | 25 z4 4 +1 73.1% vB
11x gespeeld (58.85%), 19x tegengespeeld (53.58%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar F5: Richard Ruijgers en Thea Menses 49.69% (44)
NZ spellen 11-15 49.74% | OW spellen 21-25 53.33% | NZ spellen 16-20 37.89% | NZ spellen 1-5 56.15% | OW spellen 6-10 64.10% | OW spellen 26-30 36.92%
tegen F6: Peter den Hartog tegen F2: Piet den Heijer tegen F12: Inge Berghout tegen F10: Nel Eland tegen F8: Jeannette Hamburg tegen F14: Jan de Vries
en Henk Sommer en Rob Vonk en Joyce Doedens en Marion Otten en Stella Dijkers en Hella de Vries
11 *z56 +1  47.4% ¢V |21 *w3SA-1 32.1% &4 | 16 *n3SA-1  26.3% 48 |1 *z3vC 73.1% 4V |6 n3SA-1 62.8% ¢4 |26 nde+2  21.8% S A
12 *n3SA +2 52.6% 43 | 22 n6SA-1 93.6% & 10| 17 wade +2 32.9% SV | 2 WESA-1 74.4% 4B | 7 *w2SA+1 82.1% v3 |27 z49 +1 15.4% ¢ 10
13 w4y +1  33.3% 4B |23 z4v C 60.3% & A | 18 *zZ3SA+4  75.0% a4V |3 *z44+1 782% ¢7 |8 *w2e +1  73.1% 4 10| 28 *w64 -3 2.6% ¢ A
14 wie -2 80.8% ¢V | 24 *wsv C 7.7% 2 | 19 w3SA+3 3.9% v2 |4 wisC 26.9% ¢A |9 nde-2 44.9% A [ 29 ndvy +1  52.6% ¢ 10
15 *z4 & -1 34.6% 48 |25 z44 +1 73.1% ¥3 |20 024 -1 51.3% YV |5 od4e+2 282% YA |10 z2SA-1 57.7% 9 | 30 *wie C 92.3% 49

13x gespeeld (52.08%), 17x tegengespeeld (47.88%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar F6: Peter den Hartog en Henk Sommer 55.84% (18)

OW spellen 11-15 50.26%
tegen F5: Richard Ruijgers
en Thea Menses

OW spellen 26-30

tegen F1: Coby Endhoven
en Ria van Oorschot

56.67%

NZ spellen 21-25 65.64%
tegen F13: Huibertje van Hesik
en Floor Bremmers

NZ spellen 6-10

tegen F9: Corry den Heijer

en Wim den Heijer

40.51%

NZ spellen 1-5
tegen F7: Dick van der Mast
en Gerda van Veen

65.13%

OW spellen 16-20 56.84%
tegen F11: Riek van Bussel
en Rob Looijen

11 z54 +1 52.6% ¢V | 26 nde +1 65.4% ¢2 |21 w3SA+1 51% 6 | 6 *n3SA-2 9.0% ¥4 |1 *n5& -1 42.3% & A | 16 *03¢ -2 32.9% L X
12 n3SA+2 47.4% 43|27 z5v -1 67.9% 4 10| 22 *'n6SAC  97.4% 4 10| 7 w2SA-1 74.4% ¥4 |2 03SA-2 89.7% 44 | 17 *wée C 94.7% v9
13 *w4v +1  66.7% 4 B | 28 *w64Dbl-2 0.0% ¢A |23 *z4v +1 78.2% &A |8 *nds +1 65.4% ¥9 | 3 *z44+1 782% 46 | 18 *w2v -1 94.7% ¢ A
14 *wie -2 19.2% ¢V |29 ndv +1 52.6% v 10| 24 w4y +3 74.4% 10| 9 *n54Dbl-3 41.0% SA |4 *nde +1 87.2% YA |19 *w3SA+1 57.9% v2
15 z4 4 -1 65.4% 48 | 30 *w3SA+1 97.4% ¥3 |25 *25¢ +1 73.1% 10| 10 *z3SA-2 12.8% S99 | 5 whe +2 28.2% ®B | 20 *03SA-3 3.9% ®6
19x gespeeld (55.37%), 11x tegengespeeld (56.65%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar F7: Dick van der Mast en Gerda van Veen 49.13% (45)
NZ spellen 16-20 67.37% | NZ spellen 6-10 47.69% | NZ spellen 11-15 45.90% | NZ spellen 26-30 61.03% | OW spellen 1-5 34.87% | NZ spellen 21-25 37.95%
tegen F8: Jeannette Hamburg tegen F12: Inge Berghout tegen F14: Jan de Vries tegen F2: Piet den Heijer tegen F6: Peter den Hartog tegen F4: Lydia Lesterhuis
en Stella Dijkers en Joyce Doedens en Hella de Vries en Rob Vonk en Henk Sommer en Wim Lesterhuis
16 *n3SA-1 26.3% ¢2 |6 *n2SA-1 37.2% ¥5 | 11 *z46 +2  47.4% ¢V |26 *n3SA+2 51.3% 2|1 n5s-1 57.7% 4 A |21 W3SAC 19.2% &4
17 wie +1 68.4% 3 | 7 wW3SA-1 74.4% 49 | 12 *n5é +1 12.8% & 10| 27 *z4 9 +2 94.9% 7 |2 *3SA-2 10.3% &4 | 22 *n3SAC 21.8% 4 10
18 *2z3SA+4 75.0% v2 |8 w3saC 26.9% ¢ 10| 13 w4y +1 33.3% 4B | 28 w3SA-1 75.6% v2 |3 z4e+1 21.8% ¢6 | 23 *z4v C 39.7% & A
19 w3SA-2 92.1% ¥2 |9 o4eC 25.6% YA | 14 whe -2 80.8% ¢V |29 *ndv +1  47.4% ¥9 |4 nde+l 12.8% YA |24 04SA+2 82.1% 3
20 02SA-2 75.0% ¥5 |10 *z22SAC 74.4% &9 | 15 *z234 C 55.1% 48 |30 wiSA+1 35.9% 49 |5 *wie +2  71.8% &B | 25 *z4 ¢ +1 26.9% vB
15x gespeeld (46.15%), 15x tegengespeeld (52.11%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar F8: Jeannette Hamburg en Stella Dijkers 35.14% (80)
OW spellen 16-20 32.63% | OW spellen 1-5 37.44% | OW spellen 26-30 37.18% | OW spellen 21-25 30.51% | NZ spellen 6-10 35.90% | NZ spellen 11-15 37.18%
tegen F7: Dick van der Mast tegen F3: Lenny van Beek tegen F9: Corry den Heijer tegen F11: Riek van Bussel tegen F5: Richard Ruijgers tegen F1: Coby Endhoven
en Gerda van Veen en Woet Kosters en Wim den Heijer en Rob Looijen en Thea Menses en Ria van Oorschot
16 n3SA-1 73.7% 2|1 n2SA-1 57.7% 42|26 z5v+1 21.8% & 10| 21 *w2SA-1 32.1% &4 | 6 *n3SA-1 37.2% ¢4 | 11 *z446 +2  47.4% *V
17 *wie +1  31.6% &3 | 2 *03SAC 33.3% ¢4 |27 z69v -1 67.9% 4 10| 22 z54 C 78.2% ¢ 10| 7 w2SA+1 17.9% ¥3 | 12 *z2Z3SA+2 52.6% L Y
18 z3SA+4 25.0% ¥2 |3 z264+3 83.3% 46 | 28 *wie -2 9.0% ¢A |23 z4v+1 21.8% SA |8 w2e+l  26.9% ¢ 10| 13 w4y +1  33.3% %10
19 *Ww3SA -2 7.9% v2 |4 z3¢+2 12.8% 3 |29 ndv +1 52.6% a4 | 24 *04¢ +2 2.6% 46 |9 *nde-2 55.1% S®A | 14 03SA-1 43.6% a2
20 *02SA -2  25.0% ¥5 |5 n2¢C 0.0% &3 | 30 *w3SA-1 34.6% ¥3 |25 z3SA+1 17.9% ¥3 |10 *z2SA-1 42.3% &9 | 15 *z4 4 -2 9.0% v3
14x gespeeld (29.98%), 16x tegengespeeld (39.65%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar F9: Corry den Heijer en Wim den Heijer 53.10% (26)
NZ spellen 21-25 56.41% | OW spellen 11-15 39.49% | NZ spellen 26-30 62.82% | OW spellen 6-10 59.49% | NZ spellen 16-20 55.53% | OW spellen 1-5 44.87%
tegen F10: Nel Eland tegen F4: Lydia Lesterhuis tegen F8: Jeannette Hamburg tegen F6: Peter den Hartog tegen F2: Piet den Heijer tegen F12: Inge Berghout
en Marion Otten en Wim Lesterhuis en Stella Dijkers en Henk Sommer en Rob Vonk en Joyce Doedens
21 o4 -2 89.7% ¢9 |11 z44+2 52.6% ¢V |26 *z25v+1 78.2% 10| 6 n3SA-2 91.0% ¥4 | 16 *n3SA-1 26.3% 10| 1 z4v -2 83.3% oV
22 *z23SA+2 61.5% 46 |12 n6s C 0.0% ¢8 | 27 *z6¢9 -1 32.1% ¢ 10| 7 *W2SA-1 25.6% v4 | 17 wihe +2 32.9% SV |2 *6SA-2 10.3% a4
23 *z4v C 39.7% & A | 13 *wd4vy +1  66.7% 4B | 28 wia -2 91.0% ¢A |8 nds+1l  34.6% ¥9 | 18 *z3SA+4 75.0% ¥7 |3 n3SA+2 2.6% \AY%
24 w6Y +1  34.6% &2 | 14 *o44 -1 56.4% &6 | 29 *ndY +1  47.4% 44 |9 n54Dbl-3 59.0% &A | 19 06SA-2 92.1% 48 |4 *o5&-1 56.4% ¢ H
25 *254 C 56.4% v3 |15 z44C 21.8% ¥3 |30 w3SA-1 65.4% ¥3 |10 zZ3SA-2 87.2% %9 | 20 034 -1 51.3% YV |5 *o44 +2  71.8% %6

14x gespeeld (50.27%), 16x tegengespeeld (55.57%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar F10: Nel Eland en Marion Otten 50.19% (39)

OW spellen 21-25
tegen F9: Corry den Heijer
en Wim den Heijer

43.59%

OW spellen 16-20 44.21%
tegen F13: Huibertje van Hesik
en Floor Bremmers

NZ spellen 6-10 59.49%
tegen F1: Coby Endhoven

en Ria van Oorschot

OW spellen 1-5 43.85%
tegen F5: Richard Ruijgers
en Thea Menses

OW spellen 11-15
tegen F11: Riek van Bussel
en Rob Looijen

48.97%

OW spellen 26-30 61.03%
tegen F3: Lenny van Beek
en Woet Kosters

21 *04 s -2 10.3% 49 | 16 *03¢ -3 14.5% SV | 6 *n3SAC 97.4% ¢3 |1 z3¢vC 26.9% AV |11 z4 46 +2 52.6% ¢V | 26 nde +1 65.4% vYB
22 z3SA+2 38.5% 46 | 17 *wde +2  67.1% &V |7 *n2v -1 51.3% 2|2 *Ww6SA-1 25.6% 4B | 12 n3SA+3 10.3% 4 10| 27 z4v C 38.5% &5
23 z4v C 60.3% 4 A | 18 z3SA+4 25.0% ¥7 |8 *n5&C 80.8% ¢A |3 z4e+1 21.8% ¢7 | 13 *w4v +2  97.4% 4B | 28 *w4e C 66.7% 3
24 *w6Y +1 65.4% S22 | 19 *w3SAC 30.3% 4109 o4eC 25.6% YA |4 *wid C 73.1% ¢ A | 14 *w2SA-2 19.2% ¢V |29 ndv +1 52.6% & H
25 z54C 43.6% ¥3 |20 n39v -2 84.2% & A | 10 *z2SA-1 42.3% S8 | 5 *od4e +2 71.8% YA |15 z34-1 65.4% ¥3 | 30 *w3SAC 82.1% v3
16x gespeeld (55.96%), 14x tegengespeeld (43.62%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar F11: Riek van Bussel en Rob Looijen 47.75% (50)
NZ spellen 26-30 26.67% | OW spellen 6-10 56.41% | OW spellen 1-5 39.74% | NZ spellen 21-25 69.49% | NZ spellen 11-15 51.03% | NZ spellen 16-20 43.16%
tegen F12: Inge Berghout tegen F14: Jan de Vries tegen F4: Lydia Lesterhuis tegen F8: Jeannette Hamburg tegen F10: Nel Eland tegen F6: Peter den Hartog
en Joyce Doedens en Hella de Vries en Wim Lesterhuis en Stella Dijkers en Marion Otten en Henk Sommer
26 *z3& C 2.6% 49 |6 n2SA-1 62.8% 43 |1 n3SAC 9.0% v4 |21 w2SA-1 67.9% &4 | 11 *z46 +2  47.4% ¢V |16 03¢-2 67.1% a4
27 *z4 9 -1 32.1% ¢6 |7 *0o2e +2 85.9% S8 | 2 *03SA+1 53.8% v5 |22 *25#% C 21.8% 4 10| 12 *n3SA+3 89.7% 4 10| 17 weas C 5.3% v9
28 w4as C 33.3% ¢A |8 *wie -2 44.9% YA |3 z4e+1 21.8% ¥9 | 23 *z49 +1 78.2% SA 13 waY +2 2.6% 4B |18 w2v -1 5.3% ¢ A
29 *n4v +1  47.4% 4H|9 n3¢-1 30.8% &A |4 *03v+1 100.0% ¢ H |24 o044 +2 97.4% 46 | 14 w2SA-2 80.8% ¢V |19 w3SA+1 42.1% v2
30 W3SAC 17.9% &H |10 z4v -1 57.7% &8 |5 *o44C 14.1% ¢4 | 25 *z3SA+1 82.1% ¥3 | 15 *z34 -1 34.6% ¥3 |20 03SA-3 96.1% %6
14x gespeeld (52.47%), 16x tegengespeeld (43.62%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar F12: Inge Berghout en Joyce Doedens 60.52% (8)
OW spellen 26-30 73.33% | OW spellen 6-10 52.31% | OW spellen 16-20 62.11% | OW spellen 11-15 54.10% | NZ spellen 21-25 66.15% | NZ spellen 1-5 55.13%
tegen F11: Riek van Bussel tegen F7: Dick van der Mast tegen F5: Richard Ruijgers tegen F13: Huibertje van Hesik | tegen F3: Lenny van Beek tegen F9: Corry den Heijer
en Rob Looijen en Gerda van Veen en Thea Menses en Floor Bremmers en Woet Kosters en Wim den Heijer
26 z3& C 97.4% 49 |6 n2SA-1 62.8% ¥5 |16 n3SA-1 73.7% 48 | 11 z44+2 52.6% ¢V |21 *n3SA+2 100.0% 4¢3 |1 *z49v -2 16.7% L Y
27 z49 -1 67.9% 6 |7 *w3SA-1 25.6% 49 | 17 *wde +2  67.1% &V | 12 n3SA+2 47.4% 4 10| 22 *n3SA+2 61.5% 3|2 06SA-2 89.7% a4
28 *w4e C 66.7% ¢A |8 *w3aC 73.1% 4 10| 18 z3SA+4 25.0% &V | 13 *w2v +3  23.1% ¢2 | 23*z4v C 39.7% SA | 3 *n3SA+2 97.4% \AY%
29 n4v +1 52.6% eH |9 *od4eC 74.4% YA |19 *w3SA+3 96.1% v2 |14 *w3e -1 56.4% ¢V |24 wey +1 34.6% 46 |4 o05%-1 43.6% ¢H
30 *w3SAC  82.1% &H | 10 z2SAC 25.6% &9 | 20 *024 -1 48.7% YV |15 z44 -2 91.0% ¥3 | 25 *n3SA+3 94.9% 43 |5 o04e+2 282% %6
16x gespeeld (63.97%), 14x tegengespeeld (56.58%) Midwinterdrive 2024 28-12-2024
Paar F13: Huibertje van Hesik en Floor Bremmers 40.28% (72)
NZ spellen 1-5 22.31%| NZ spellen 16-20 55.79% | OW spellen 21-25 34.36% | NZ spellen 11-15 45.90% | NZ spellen 26-30 33.85% | OW spellen 6-10 49.49%
tegen F14: Jan de Vries tegen F10: Nel Eland tegen F6: Peter den Hartog tegen F12: Inge Berghout tegen F4: Lydia Lesterhuis tegen F2: Piet den Heijer
en Hella de Vries en Marion Otten en Henk Sommer en Joyce Doedens en Wim Lesterhuis en Rob Vonk
1 *n3e -2 16.7% A |16 03¢-3 85.5% SV | 21 *w3SA+1 94.9% S6 | 11 *z4 6 +2 47.4% ¢V |26 *zZ3SAC 15.4% ¢ 10/ 6 n2SA-2 91.0% ¢4
2 05SAC 19.2% ¥5 | 17 wie +2 32.9% SV | 22 n6SAC 2.6% & 10| 12 *!n3SA+2 52.6% & 10| 27 *z49 -1 32.1% ¢ 10| 7 *wWlSA+1 69.2% 6
3 *z44C 38.5% ¥9 | 18 *z3SA+4 75.0% v7 |23 z4v+1 21.8% &A | 13 w2y +3  76.9% 42|28 wie C 33.3% ¢A |8 nds+1l  34.6% 42
4 02% +3 9.0% ¢H| 19 wW3SAC 69.7% ¢ 10| 24 *w4y +3  25.6% 4 10| 14 w3e -1 43.6% ¢V |29 *ndv +1  47.4% 410/ 9 *w3e4+1 51.3% YA
5 o0446+2 282% YA |20 *n3¥ -2 15.8% AA |25 254 +1 26.9% & 10| 15 *z4 & -2 9.0% ¥3 |30 0l1SAC 41.0% ¥9 | 10 z3SAC 1.3% &9

14x gespeeld (42.21%), 16x tegengespeeld (38.59%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




Paar F14: Jan de Vries en Hella de Vries 57.11% (13)

OW spellen 1-5 77.69%
tegen F13: Huibertje van Hesik
en Floor Bremmers

NZ spellen 6-10

43.59%

tegen F11: Riek van Bussel
en Rob Looijen

OW spellen 11-15
tegen F7: Dick van der Mast

en Gerda van Veen

54.10%

NZ spellen 16-20

43.68%

tegen F3: Lenny van Beek
en Woet Kosters

OW spellen 21-25

tegen F1: Coby Endhoven
en Ria van Oorschot

60.51%

NZ spellen 26-30 63.08%
tegen F5: Richard Ruijgers
en Thea Menses

1 n34-2 83.3% & A
2 *o5SAC 80.8% v5
3 z44C 61.5% v9
4 *o2% +3  91.0% ¢H
5 *044 +2 71.8% YA

6 *n2SA-1
7 024 +2
8 wie -2
9 *n3+¢-1
10 *z4 9 -1

37.2%
14.1%
55.1%
69.2%
42.3%

43
%38
YA
A
% 8

11 z4 & +2
12 nS5& +1
13 *w4v +1
14 *wile -2
15 z34C

52.6%
87.2%
66.7%
19.2%
44.9%

¢V
& 10
4B
LAY
¢ 8

16 *n1SA +1
17 wée +1
18 *z3SA +4
19 03SA+3
20 024 +1

42.1%
68.4%
75.0%
3.9%

28.9%

¢ 7
¢B
v2
L]
v

21 *w3SA C
22 n3SA+1
23 z49v C
24 *064 C
25 74 ¢ +2

80.8%
62.8%
60.3%
35.9%
62.8%

4
¢ 10
S A
»7
10

26 *nd s +2 78.2% S A
27 *z4 9 +1 84.6% ¢ 10
28 wo6e -3 97.4% ¢ A
29 *ndv +1  47.4% ¢ 10
30 wie C 7.7% 49

15x gespeeld (61.48%), 15x tegengespeeld (52.73%)

Midwinterdrive 2024 28-12-2024




